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CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
1 1 3 Gimenez Pérez, Jose Ignacio Cérnicas Serrano CA  M-SEN 1 0:14:56 0:29:28 0:29:28 2,57
2 2 2 Barzola Estevez, Miguel Angel ATLETISMO APOLANA M-MASTER- | 1 0:14:56 0:29:29 0:29:29 a..0:00:01 | 2,57
3 3 12 Hernandez lllan, Ivan CLUB ATLETISME CRE M-SEN 2 0:15:31 0:31:13 0:31:13 a..0:01:46 | 3,07
4 4 842 |Docampo Gonzélez, lvan ADAS -CUPA M-MASTER- | 2 0:15:52 0:31:40 0:31:40 a..0:02:13 | 3,10
5 5 852 Devesa Olmedo, Vicente ATLETISMO APOLANA M-SEN 3 0:15:53 0:31:44 0:31:44 a..0:02:17 | 3,10
6 6 39 |Lizana Garcia, Jose Miguel C.A. ELCHE DECATLO M-SEN 4 0:16:08 0:32:17 0:32:18 a..0:02:51 | 3,14
7 7 42  Benages Ibafiez, Alejando DELTA VALENCIA M-SEN 5 0:16:08 0:32:38 0:32:38  a..0:03:11 | 3,16
8 8 128 Verdu Calabuig, Eduardo Pascual C.A. ALBACETE-DIPUT M-MASTER-| 1 0:16:32 0:32:50 0:32:50 a..0:03:22 | 3,17
9 9 67 Quijada Gonzalez, Arturo C.A. ALBACETE-DIPUT M-MASTER-| 3 0:16:32 0:32:52 0:32:53 a..0:03:25 | 3,17
10 10 120 PATON MORATALLA, ANTONIO  ATLETISMO APOLANA M-MASTER-| 1 0:16:38 0:32:53 0:32:53  a..0:03:26 | 3,17
11 11 25 |ALFONSO CARRILLO, SERGIO CLUB ATLETISME CRE M-PROM 1 0:16:32 0:32:53 0:32:53 a..0:03:26 | 3,17
12 12 92 llorens pefalver, antonio C. D. RUNTRITON M-MASTER- | 1 0:16:32 0:32:54 0:32:55 a..0:03:28 | 3,18
13 13 853 [Tejero Gémez, Erik CLUB ATLETISME CRE M-PROM 2 0:16:37 0:32:55 0:32:55 a..0:03:28 | 3,18
14 14 41 |Amorés Candela, David CLUB ATLETISME CRE M-SEN 6 0:16:31 0:32:56 0:32:56  a..0:03:29 | 3,18
15 15 855 Ojeda Gonzélez, Antonio CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER- | 2 0:16:32 0:33:12 0:33:12 a..0:03:45 | 3,19
16 16 62 Gonzéalez Hernandez, José C.A. PUERTO TORREVIM-SEN 7 0:16:32 0:33:13 0:33:13 a..0:03:46 | 3,19
17 17 71 Martinez Pertusa, lvan C.A.ELCHE RUNNERS M-MASTER-| 4 0:16:32 0:33:17 0:33:18 a..0:03:51 | 3,20
18 18 47  Navarro Poveda, Antonio C. A Novelda Carmencit M-SEN 8 0:16:31 0:33:25 0:33:25 a..0:03:58 3,21
19 19 63 |Vazquez, Ruben C.A. PUERTO TORREVI M-SEN 9 0:16:38 0:33:26 0:33:27 a..0:04:00 | 3,21
20 20 838 Ballester Murcia, Javier C.A.ELCHE RUNNERS M-MASTER-| 2 0:16:41 0:33:33 0:33:33  a..0:04:05 | 3,21
21 21 77  \Verdu guillem, Xavi CAVA STOCK LOGISTI M-MASTER-| 5 0:16:32 0:33:36 0:33:36 a..0:04:08 | 3,22
22 22 35 |Guerra Garcia, Daniel C.D Atletismo Tarancon M-SEN 10 | 0:16:38 0:33:40 0:33:41 a..0:04:13 | 3,22
23 23 50 |Fernandez rodriguez, Angel Kevin |C. A Novelda Carmencit M-SEN 11 0:16:38 0:33:43 0:33:43 a..0:04:16 | 3,22
24 24 392 Casas Martinez, Jose Independiente M-MASTER- | 2 0:16:40 0:33:45 0:33:45 a..0:04:18 | 3,23
25 25 57 FERRER OLIVA, YOEL C.A. ELCHE DECATLO M-SEN 12 | 0:16:57 0:33:50 0:33:51 a..0:04:23 | 3,23
26 26 29  Sirvent Navarro, Francisco ATLETISMO APOLANA M-SEN 13 | 0:16:32 0:33:57 0:33:57 a..0:04:30 | 3,24
27 27 194 Pérez Torres, Jose E.M.A. ROJALES M-SEN 14 | 0:16:32 0:33:58 0:33:59 a..0:04:32 | 3,24
28 28 859 Alemai sanchez, Victor LA 208 TRIATLON M-SEN 15 | 0:16:58 0:34:01 0:34:01 a..0:04:34 | 3,24
29 29 51  Riquelme noguera, Jorge Club atletismo puerto torr M-SEN 16 | 0:16:50 0:34:02 0:34:03  a..0:04:36 | 3,24
30 30 355 LORENZO VENANCIO, FRANCISC ZO SPORT M-MASTER- 6 0:16:58 0:34:03 0:34:03  2..0:04:36 | 3,24
31 31 1006 |ARENAS GUILLEN, ALVARO Z0 SPORT M-MASTER- | 3 0:16:54 0:34:04 0:34:04 a..0:04:37 | 3,24
32 32 45  Gomez Martin, Jose miguel ATLETISMO APOLANA M-SEN 17 | 0:16:31 0:34:07 0:34:07  a..0:04:39 | 3,25
33 33 44 CARBONELL GALVAN, ALEJAND ATLETISMO APOLANA M-SEN 18 | 0:16:58 0:34:10 0:34:10  a..0:04:43 | 3,25
34 34 24 Guerrero Coércoles, Enrique C.D Atletismo Tarancon M-PROM 3 0:16:37 0:34:11 0:34:12 a..0:04:45 | 3,25
35 35 116 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISC C.A. DECAIL ECOENER M-MASTER- | 3 0:17:05 0:34:13 0:34:13  a..0:04:46 | 3,25
36 36 409 |NAVARRO NAVARRO, JORGE Cub entrenamiento Elch M-MASTER- | 4 0:16:49 0:34:14 0:34:14 a..0:04:46 | 3,25
37 37 132 |Dav6 Loépez, José Maria C.A. PUERTO TORREVIM-MASTER- | 3 0:17:04 0:34:18 0:34:18 a..0:04:51 | 3,26
38 38 438 Hernandez Ruiz, Ignacio CLUB ATLETISMO DOL |M-MASTER- | 5 0:16:59 0:34:28 0:34:28  a..0:05:00 | 3,27
39 39 854 Sabuco Pagan, Roberto C.A.ELCHE RUNNERS |M-SEN 19 | 0:16:39 0:34:31 0:34:31 a..0:05:04 | 3,27
40 40 782 Moreno Gonzalez, Daniel BULL RUNNERS M-SEN 20 | 0:17:31 0:34:30 0:34:32 a..0:05:05 | 3,27
41 41 1 Juan Torres, Cristina Juventud Atlética de Elch|F-SEN 1 0:17:34 0:34:32 0:34:32 a..0:05:05 | 3,27
42 42 58 Rodriguez Alfaro, Francisco CLUB AT.ALMORADIT M-SEN 21 | 0:17:08 0:34:40 0:34:40 a..0:05:13 | 3,28
43 43 1019 Ortiz Morocho, Silvia Patricia C.E.A Bétera F-SEN 2 0:17:35 0:34:43 0:34:46 a..0:05:18 | 3,29
44 44 323 |VECIANA CALVENTE, SEBASTIA Independiente M-MASTER- 0:17:09 0:34:48 0:34:48 a..0:05:21 | 3,29
45 45 91 Palacios, Radl C. A Novelda Carmencit M-MASTER- 0:17:06 0:34:49 0:34:49 a..0:05:22 | 3,29
46 46 492 PPEREZ MARTINEZ, VICTOR MAN |Independiente M-MASTER- 0:17:18 0:34:50 0:34:50 a..0:05:23 | 3,29
47 47 30 Domene Rubio, Carlos C. A Novelda Carmencit M-SEN 22 | 0:16:57 0:35:00 0:35:01 a..0:05:34 | 3,30
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48 48 99 Mateo Mora, Rubén C.A VEGAFIBRA M-MASTER- | 7 0:17:38 0:35:02 0:35:02 a..0:05:35 | 3,30
49 49 283 |Garcia Ibafiez, Jose Maria ELCHECF M-SEN 23 | 0:17:37 0:35:01 0:35:02 a..0:05:35 | 3,30
50 50 839 LUCAS CANTERO, CARLOS AND |ATLETISMO C.P. LA RO|M-MASTER- | 5 0:18:00 0:35:09 0:35:09 a..0:05:42 3,31
51 51 856 Javaloy Pérez, Fernando Nogalte M-MASTER- | 8 0:16:47 0:35:10 0:35:10 a..0:05:43 3,31
52 52 512 |CANOVAS PACHECO, SANTIAGO C.A.BENIJOFAR M-MASTER- | 6 0:17:37 0:35:11 0:35:11 a..0:05:44 3,31
53 53 498 Pesquer campos, Mateo CLUB MANDARACHE C M-MASTER- | 7 0:17:09 0:35:14 0:35:14  a..0:05:46 | 3,31
54 54 121 |manchén llopis, enrique CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER- | 8 0:17:36 0:35:19 0:35:19 a..0:05:51 | 3,32
55 55 37 Gorriz Canales, Sergio The kenyan urban way ~|M-SEN 24 | 0:17:22 0:35:21 0:35:22  a..0:05:55 | 3,32
56 56 94 AGULLO MACIA, ABEL C.A.ELCHE RUNNERS |M-MASTER-| 8 | 0:17:47 0:35:27 0:35:27  a..0:06:00 | 3,33
57 57 88 RICO CACERES, RAUL C. ATLETISMO CARNIC M-MASTER-| 9 0:17:37 0:35:29 0:35:30  2..0:06:03 | 3,33
58 58 792  Albert Pérez, Antonio C.A. CABECODE LAS |M-SEN 25 | 0:17:06 0:35:32 0:35:33  a..0:06:06 | 3,33
59 59 1014 Borrell mira, Joaquin Independiente M-SEN 26 | 0:17:49 0:35:34 0:35:35  a..0:06:08 | 3,34
60 60 117 Gallego Mayor, Marcelo Independiente M-MASTER- | 9 0:18:06 0:35:34 0:35:37  a..0:06:10 | 3,34
61 61 49  Campos Botella, Pascual G.A. JAVITEAM M-SEN 27 | 0:17:46 0:35:38 0:35:39 a..0:06:12| 3,34
62 62 404 sempere sempre, jose gines PRO TEAM TECNOLUZ M-MASTER-| 10 | 0:17:38 0:35:41 0:35:41 a..0:06:14 | 3,34
63 63 246 Pérez Serrano, Abraham C. A Cableworld Novelda M-SEN 28 0:17:55 0:35:40 0:35:42 a..0:06:15 | 3,34
64 64 191  Ruiz Soriano, Pascual Amoros grupo de entren M-SEN 29 | 0:17:37 0:35:42 0:35:42 a..0:06:15 | 3,34
65 65 43 CANDELA FAJARDO, JOSE A CLUB AT.ALMORADIT M-SEN 30 0:17:35 0:35:44 0:35:44 a..0:06:17 | 3,34
66 66 458 (Castafio Garcia, Angel Manuel CA ANGEL RUNNING T M-MASTER-| 10 | 0:17:48 0:35:45 0:35:46  a..0:06:18 | 3,35
67 67 311 |Alvarez Garcia, Marco Antonio PRO TEAM TECNOLUZ M-MASTER-| 9 0:17:55 0:35:48 0:35:50 a..0:06:23 | 3,35
68 68 416 Servando, Canals Penalva PRO TEAM TECNOLUZ M-MASTER- | 11 | 0:17:48 0:35:52 0:35:53 a..0:06:26 | 3,35
69 69 227 |Lépez Guijarro, Pablo VALERUNNERS M-SEN 31 | 0:17:47 0:35:50 0:35:55 a..0:06:28 | 3,36
70 70 89 Lao Malagon, Jose Ramon C.A.ELCHE RUNNERS |M-MASTER-| 12 | 0:17:06 0:36:02 0:36:03  2..0:06:36 | 3,36
71 71 1081 Martin Jorge, José Lucas INDEPENDIENTE M-MASTER- 4 0:17:48 0:36:02 0:36:03  a..0:06:36 | 3,36
72 72 112 Picé Navarro, Julio José C.A.ELCHE RUNNERS |M-MASTER-| 11 | 0:17:50 0:36:06 0:36:08  a..0:06:40 | 3,37
73 73 27  [Tarraga Ruiz, Antonio ATLETISMO APOLANA M-PROM 4 0:18:05 0:36:07 0:36:08  a..0:06:40 | 3,37
74 74 82 Pomares Lozano, David C.A.ELCHE RUNNERS M-MASTER-| 13 | 0:17:49 0:36:10 0:36:11 a..0:06:44 | 3,37
75 75 28  (Cruz Terrén, Luis Miguel CLUB ATLETISMO DOL |M-PROM 5 0:17:56 0:36:10 0:36:12  a..0:06:45 | 3,37
76 76 1026 MOYA RUIZ, PEDRO PALABRA DE RUNNER |M-SEN 32 | 0:17:50 0:36:12 0:36:13 a..0:06:46 | 3,37
77 77 963 Albert Bolinches, Salvador CAVA Stock Logistic ~ |[M-MASTER-| 5 0:18:06 0:36:13 0:36:17  a..0:06:49 | 3,38
78 78 199 Diez Sansano, Carlos Independiente M-SEN 33 | 0:17:57 0:36:17 0:36:17  a..0:06:50 | 3,38
79 79 138 |PEREZ ALFONSO, PASCUAL CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER- | 1 0:17:49 0:36:19 0:36:21 a..0:06:53 | 3,38
80 80 115 Gomez Martinez, Jose Antonio CLUB AT.ALMORADIT M-MASTER-| 12 | 0:18:10 0:36:19 0:36:21 a..0:06:54 | 3,38
81 81 206 Valero Sanchez, Alvaro Rotary lllice M-SEN 34 | 0:18:12 0:36:20 0:36:23  a..0:06:56 | 3,38
82 82 785 |Romero Molina, Jose Maria EDM Caravaca de la Cru M-MASTER- | 6 0:18:17 0:36:24 0:36:26  a..0:06:59 | 3,39
83 83 967 |FUENTES OLCINA, MARIA Independiente F-SEN 3 0:18:00 0:36:35 0:36:35 a..0:07:08 | 3,40
84 84 965 CABALLERO PIERNAS, RUBEN CLUB ATLETISMO BEN |M-MASTER-| 14 | 0:18:00 0:36:35 0:36:35 a..0:07:08 | 3,40
85 85 327 Sanchez Rodriguez, Carlos Independiente M-MASTER-| 10 | 0:18:15 0:36:33 0:36:35  a..0:07:08 | 3,40
86 86 81 TORREGROSA PEREZ, DAVID  |C.D.RUNTRITON M-MASTER-| 11 | 0:18:12 0:36:37 0:36:38  a..0:07:11 | 3,40
87 87 198 Bernabéu Martinez, Lorenzo CLUB ESTESO RUNNE M-SEN 35 | 0:17:47 0:36:41 0:36:41 a..0:07:14 | 3,40
88 88 110 |RODRIGUEZ GARCIA, JOSE JOA LA TRIBU ALICANTINA M-MASTER-| 13 | 0:18:32 0:36:38 0:36:44  a..0:07:17 | 3,40
89 89 56  Romeu perez, Oscar ATLETISMO APOLANA M-SEN 36 | 0:18:08 0:36:46 0:36:46 a..0:07:18 3,41
90 90 433 Segura Lloret, Juan ATLETISMO APOLANA M-MASTER-| 15 | 0:18:14 0:36:46 0:36:46 a..0:07:19 3,41
91 91 46  Aguilar Ortega, Abelardo Owl Runners Alicante ~ M-SEN 37 | 0:18:29 0:36:47 0:36:48  a..0:07:21 | 3,41
92 92 961 MIRALLES MILLER, MANUEL C.T. TRAVESIAS MITO M-MASTER-| 16 | 0:18:41 0:36:43 0:36:49  a..0:07:21 3,41
93 93 857 ALBARRANCH SENDRA, TANO C.A.ELCHE RUNNERS M-MASTER-| 14 0:18:11 0:36:49 0:36:52 a..0:07:24 3,41
94 94 235 Mas Moreno, Cristian Eulogio Amoros grupo de entren M-SEN 38 | 0:18:49 0:36:42 0:36:52 a..0:07:25 3,41
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95 95 791 Manchon Garcia, Jesus CORRE X CREVILLENT M-SEN 39 | 0:18:16 0:36:52 0:36:57 a..0:07:30 | 3,42
96 96 970 |FRANCISCO, AZNAR RAMOS C.A.ELCHE RUNNERS M-MASTER-| 15 | 0:18:23 0:36:57 0:36:59  a..0:07:32 | 3,42
97 97 780 GARCIA MARTINEZ, ISMAEL Independiente M-SEN 40 0:18:32 0:36:58 0:37:02 a..0:07:35 | 3,42
98 98 299 (Carbonell Calpena, Javier Cub entrenamiento Elch M-MASTER- | 12 | 0:17:55 0:37:06 0:37:08 a..0:07:40 | 3,43
99 99 860 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ATLETISMO C.P. LA RO[F-MASTER- | 1 | 0:18:30 0:37:11 0:37:11  a.0:07:44 | 3,43
100 100 455 |PLANELLES ASENSIO, FRANCIS |CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER- | 16 0:18:33 0:37:11 0:37:12 a..0:07:45 | 3,43
101 101 248 Esclapez Burgos, Oscar CLUB TRIATLON PICH M-SEN 41 0:18:11 0:37:12 0:37:14 a..0:07:47 | 3,43
102 102 482 |Dura Sarrias, Miguel Independiente M-MASTER- | 17 0:18:15 0:37:15 0:37:16 a..0:07:49 | 3,44
103 103 105 [Tomas Jover, Carlos Owl Runners Alicante ~ M-MASTER-| 17 | 0:18:34 0:37:15 0:37:20 a..0:07:53 | 3,44
104 104 809 Grego, ORTS JIMENEZ Independiente M-MASTER-| 18 | 0:18:33 0:37:22 0:37:24  a..0:07:57 | 3,44
105 105 75  |Repullo Ruiz, Francisco CLUB AT.ALMORADIT M-MASTER- 13 | 0:18:55 0:37:23 0:37:26 a..0:07:59 | 3,45
106 106 38 SEVA PEDRAZA, MIGUEL ANGEL (CLUB AT.ALMORADIT M-SEN 42 0:18:54 0:37:26 0:37:28 a..0:08:01 | 3,45
107 107 370 [Furio palomares, Francisco antonio ndependiente M-MASTER-| 19 | 0:18:19 0:37:27 0:37:29 a..0:08:01 | 3,45
108 108 52  [Esclapez Pascual, Javier CLUB AT.ALMORADIT M-SEN 43 | 0:18:55 0:37:28 0:37:31 a..0:08:03 | 3,45
109 109 244  Calvero Rivas, Francisco Javier CLUB ESTESO RUNNE M-SEN 44 0:18:44 0:37:29 0:37:34 a..0:08:07 | 3,45
110 110 552 Martinez Plaza, José Luis Owl Runners Alicante ~ M-MASTER- | 7 0:18:41 0:37:38 0:37:43 a..0:08:16 | 3,46
111 111 1016 |Ruiz sierra, Alejandro E.M.A. ROJALES M-SEN 45 0:18:59 0:37:37 0:37:45 a..0:08:17 | 3,47
112 112 123 Santacreu lillo, Francisco CENTRE ESPORTIUC M-MASTER-| 18 | 0:18:55 0:37:44 0:37:46 a..0:08:19 | 3,47
113 113 78 LOPEZ GARCIA, JOSE MANUEL |C.A VEGAFIBRA M-MASTER- | 14 0:18:50 0:37:45 0:37:46 a..0:08:19 | 3,47
114 114 70  |Lépez morote, Sergio C. A Novelda Carmencit M-MASTER-| 15 | 0:19:21 0:37:36 0:37:47 a..0:08:20 | 3,47
115 115 236 Jose Ignacio, Alberca Ferrandiz LA208 TRIATLON CLUB |M-SEN 46 | 0:19:10 0:37:48 0:37:48  a..0:08:21 | 3,47
116 116 64 |ALBEROLA BOTELLA, ANGEL C. A Novelda Carmencit M-SEN 47 0:18:58 0:37:48 0:37:50 a..0:08:23 | 3,47
117 117 800 Romera Giménez, Miguel Angel Independiente M-MASTER-| 20 | 0:19:22 0:37:48 0:37:51 a..0:08:24 | 3,47
118 118 33  Soriano Lépez, Antonio CA Puertas Lorca M-SEN 48 | 0:17:35 0:37:53 0:37:53 a..0:08:26 | 3,47
119 119 113 PEREZ ARACIL, ABEL CLUB ATLETISMO ALC [M-MASTER-| 19 0:18:34 0:37:54 0:37:56 a..0:08:28 | 3,48
120 120 221 Saceda Garcia, Miguel RUNNERS MONTEMAR M-SEN 49 | 0:19:03 0:37:50 0:37:59 a..0:08:31 | 3,48
121 121 139 [Espinosa Villaescusa, Salvador CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER-| 2 0:18:57 0:37:59 0:38:03  a..0:08:35| 3,48
122 122 90 Saez Martinez, Oscar C. A Novelda Carmencit M-MASTER- | 21 0:19:02 0:38:02 0:38:04 a..0:08:37 | 3,48
123 123 850 Jiménez Madrid, David C.A. SANT JOAN M-PROM 6 0:18:12 0:38:07 0:38:09 a..0:08:42 | 3,49
124 124 95 |SORIA MARTIN, IVAN ATLETISMO APOLANA |M-MASTER- | 22 0:18:59 0:38:13 0:38:17 a..0:08:49 | 3,50
125 125 184 |Sales Castro, Enrique Be Urban Running M-PROM 7 0:19:44 0:38:04 0:38:19 a..0:08:52 | 3,50
126 126 466 |Moya Ramon, marcapasos Independiente M-MASTER-| 20 | 0:19:03 0:38:16 0:38:19 a..0:08:52 | 3,50
127 127 103 |Vegara Martinez, José Antonio C. A Novelda Carmencit M-MASTER-| 23 | 0:19:04 0:38:19 0:38:20 a..0:08:53 | 3,50
128 128 215  Gil Coll, Lucas CLUB CLASES DE POC M-SEN 50 | 0:18:54 0:38:16 0:38:23 a..0:08:55 | 3,50
129 129 93 Romero Giménez, Iban Nogalte M-MASTER- 24 | 0:19:11 0:38:22 0:38:24  a..0:08:56 | 3,50
130 130 61  |Cuquerella Martinez, Vicent ATLETISMO APOLANA M-SEN 51 0:18:34 0:38:27 0:38:29 a..0:09:02 3,51
131 131 87 BOXRIBERA, PEDRO C. A Novelda Carmencit M-MASTER- | 25 0:19:05 0:38:30 0:38:32 a..0:09:05 | 3,51
132 132 291 Martinez Garcia, Pedro José Independiente M-MASTER- | 16 | 0:18:41 0:38:31 0:38:33 a..0:09:06 3,51
133 133 136 |Mari Torregrosa, Paco C.A. AJOS XATIVA M-MASTER- | 8 0:19:03 0:38:32 0:38:35 a..0:09:08 | 3,52
134 134 515 Pereira Ferreira, Domingo Club Km@Km Elche M-MASTER- | 21 0:18:47 0:38:37 0:38:37 a..0:09:10 | 3,52
135 135 365 Puig Martin, Salvador S.D. Correcaminos M-MASTER-| 26 | 0:19:04 0:38:36 0:38:39 a..0:09:12 | 3,52
136 136 353 LANGAS BUSTOS, AGUSTIN Independiente M-MASTER-| 17 | 0:19:07 0:38:35 0:38:41 a..0:09:13 | 3,52
137 137 1021 Catena, Francisco C.A. SIERRA SEGURA M-SEN 52 | 0:19:04 0:38:38 0:38:41 a..0:09:14 | 3,52
138 138 305 VICTOR MANUEL, BOTELLA NAV |Independiente M-MASTER-| 18 | 0:19:05 0:38:44 0:38:46 a..0:09:19 | 3,53
139 139 524  Carrillo Pastor, Pedro Independiente M-MASTER-| 22 | 0:19:43 0:38:46 0:38:50 a..0:09:22 | 3,53
140 140 131 |Ramirez Osa, Luis Angel C. A Cableworld Novelda M-MASTER- 0:19:12 0:38:49 0:38:51 a..0:09:24 | 3,53
141 141 145 MARTINEZ GONZALEZ, JUAN AN C.A. PETRER CAPET |M-MASTER- 0:19:06 0:38:41 0:38:51 a..0:09:24 | 3,53
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142 142 = 1041 Macia Lorenzo, Joaquin Z0O SPORT M-MASTER-| 27 | 0:19:37 0:38:45 0:38:53  a..0:09:26 | 3,53
143 143 464 Eugenio Sansano, Javier LA 208 TRIATLON M-MASTER-| 23 | 0:19:05 0:38:51 0:38:54  a..0:09:27 | 3,53
144 144 446 Santacruz Sanchez, José Manuel |ZO SPORT M-MASTER-| 28 | 0:19:33 0:38:48 0:38:55 a..0:09:28 | 3,54
145 145 431 |Saez Cerezo, Manuel Runners in their 40’s M-MASTER-| 29 | 0:19:37 0:38:47 0:38:57 a..0:09:30 | 3,54
146 146 79  Quiles Escudero, Antonio PRO TEAM TECNOLUZ M-MASTER- | 19 | 0:19:34 0:38:58 0:38:59 a..0:09:32 | 3,54
147 147 83  Marco Pozuelo, Pablo C.A VEGAFIBRA M-MASTER-| 30 | 0:19:33 0:38:57 0:39:00 a..0:09:32 | 3,54
148 148 9  |Lopez Pinel, Cesar POLO CLUB M-MASTER-| 31 | 0:19:34 0:38:58 0:39:00 2..0:09:33 | 3,54
149 149 342 Gonzélez Gonzalez, Roberto Independiente M-MASTER-| 20 | 0:19:43 0:38:50 0:39:00 a..0:09:33 | 3,54
150 150 134 DE ROJAS PAGAN, ANTONIO CLUB AT.ALMORADIT |M-MASTER-| 10 | 0:19:33 0:38:58 0:39:00 2..0:09:33 | 3,54
151 151 1050 Miranda Mufoz, Ernesto G.A. JAVITEAM M-MASTER-| 24 | 0:19:39 0:38:55 0:39:01 a..0:09:34 | 3,54
152 152 422  Juan Carretero, Vicente José CLUB ATLETISME CAS M-MASTER-| 32 | 0:19:44 0:39:01 0:39:06 a..0:09:39 | 3,55
153 153 314  Beltran Sanahuja, Joaquin Independiente M-MASTER-| 21 | 0:19:26 0:39:03 0:39:09 a..0:09:42 | 3,55
154 154 100 'SEGOVIA MONTALBAN, RAUL Independiente M-MASTER-| 33 0:19:43 0:39:00 0:39:14 a..0:09:47 | 3,55
155 155 | 1022 |CAMPOS SOLER, ANTONIO Tiro pichon M-MASTER-| 25 | 0:19:33 0:39:12 0:39:15  a..0:09:48 | 3,56
156 156 288 |Rodriguez Col6n, Jose Angel CLUB AT.ALMORADIT M-MASTER-| 22 | 0:19:44 0:39:14 0:39:16 a..0:09:49 | 3,56
157 157 48 PEREZ RUFETE, JOSE ANTONIO (CLUB AT.ALMORADIT |M-SEN 53 0:19:47 0:39:18 0:39:21 a..0:09:54 | 3,56
158 158 219 |Pedraza Caiizares, Federico CLUB AT.ALMORADIT M-SEN 54 | 0:19:47 0:39:18 0:39:21 a..0:09:54 | 3,56
159 159 847 Gonzdlez Rodriguez, Diego C.A. RINCON DE LA VI M-SEN 55 | 0:19:43 0:39:23 0:39:26  a..0:09:59 | 3,57
160 160 271  Mas caihuela, Manuel Independiente M-SEN 56 | 0:19:48 0:39:24 0:39:28  a..0:10:01 | 3,57
161 161 346 Mas Lopez, Oscar CORRE X CREVILLENT |M-MASTER- | 23 0:19:38 0:39:27 0:39:31 a..0:10:04 | 3,57
162 162 223 Sampere Rubio, Carlos Grupo Paredes Automoc |M-SEN 57 | 0:19:43 0:39:30 0:39:35 a..0:10:08 | 3,58
163 163 377 Clement Sansano, Santiago Independiente M-MASTER-| 34 | 0:20:15 0:39:27 0:39:35 a..0:10:08 | 3,58
164 164 66 OLTRA ROCAMORA, ADRIAN C.A. PUERTO TORREVIM-MASTER- | 24 | 0:19:44 0:39:41 0:39:42 a..0:10:15 | 3,58
165 165 479 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO |Independiente M-MASTER-| 26 | 0:19:34 0:39:42 0:39:43  a..0:10:16 | 3,58
166 166 54  Juan Pérez, Pedro C. A Cableworld Novelda M-SEN 58 | 0:19:49 0:39:39 0:39:44 a..0:10:17 | 3,58
167 167 514 |Redondo Tremifio, Jose Antonio CLUB AT.ALMORADIT M-MASTER-| 27 | 0:20:07 0:39:45 0:39:50 a..0:10:23 | 3,59
168 168 146 ALFONSO BELEN, CAYETANO  CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER-| 4 0:19:45 0:39:48 0:39:50 a..0:10:23 | 3,59
169 169 | 1024 |GARCIA MARCO, JOSE ANTONIO C.A. PUERTO TORREVIM-MASTER-| 35 | 0:20:16 0:39:45 0:39:52  a..0:10:25 | 3,59
170 170 114 Quesada Nicolas, Pablo Joaquin ~ |CLUB MILLENIUMDE T M-MASTER-| 28 | 0:19:35 0:39:52 0:39:54  a..0:10:27 | 3,59
171 171 339 |Pitarch Kellermann, Marco Independiente M-MASTER-| 25 | 0:20:17 0:39:47 0:39:58  a..0:10:31 | 4,00
172 172 234 |Arribas Lépez, Luis Amoros grupo de entren M-SEN 59 | 0:20:27 0:39:44 0:39:59 a..0:10:32 | 4,00
173 173 538 Araez Moreno, Francisco Manuel  |Independiente M-MASTER-| 11 | 0:20:03 0:39:55 0:40:00 a..0:10:33 | 4,00
174 174 188 Ortiz Kataoka, Hugo Be Urban Running M-PROM 8 0:20:17 0:39:46 0:40:01 a..0:10:34 | 4,00
175 175 292 (Caiizares Martinez, Abraham Independiente M-MASTER-| 26 | 0:20:27 0:39:50 0:40:03 a..0:10:36 | 4,00
176 176 255 Delgado Hernandez, Cecilio Independiente M-SEN 60 | 0:20:17 0:39:56 0:40:04 a..0:10:36 | 4,00
177 177 677 |Alcocer Gosalbo, Paula Redolat team F-MASTER- | 1 0:20:04 0:40:00 0:40:04 a..0:10:37 | 4,00
178 178 450 Pinero Ruiz, Antonio José LA TRIBU ALICANTINA M-MASTER-| 36 | 0:20:08 0:40:00 0:40:04 a..0:10:37 | 4,00
179 179 351 Martinez, Gabriel LA TRIBU ALICANTINA [M-MASTER-| 27 | 0:20:08 0:40:01 0:40:05 a..0:10:37 4,01
180 180 333 Mas Lledd, Txema Amoros grupo de entren M-MASTER-| 28 | 0:20:17 0:39:55 0:40:07 a..0:10:40 4,01
181 181 26  |Poveda Galvan, Javier CLUB ATLETISME CRE M-PROM 9 0:20:16 0:40:04 0:40:08 a..0:10:41 | 4,01
182 182 849 (Cuesta Frau, David CLUB ATLETISMO ALC M-MASTER-| 12 | 0:20:02 0:40:09 0:40:13 a..0:10:46 4,01
183 183 1023 GABALDON MARTIN, JUAN CARL CLUB VETERINARIA LA M-MASTER- | 37 0:20:36 0:40:15 0:40:15 a..0:10:48 | 4,02
184 184 373 Roman Martinez, Jordi Independiente M-MASTER- | 38 0:20:18 0:40:15 0:40:15 a..0:10:48 | 4,02
185 185 440 Botella navarro, Javi Independiente M-MASTER-| 39 | 0:19:50 0:40:10 0:40:16 a..0:10:49 | 4,02
186 186 403 [Espinosa Candela, Francisco Independiente M-MASTER-| 40 | 0:20:12 0:40:18 0:40:18  a..0:10:51 | 4,02
187 187 151 SERRANO ESPINOSA, MANUEL C. A Novelda Carmencit M-MASTER-| 1 0:19:59 0:40:25 0:40:28 a..0:11:00 | 4,03
188 188 278 [Ferrandez, Cristian Independiente M-SEN 61 | 0:20:18 0:40:24 0:40:28  a..0:11:01 | 4,03
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189 189 467 |Lopez Calasanz, Raul LA TRIBU ALICANTINA [M-MASTER-| 29 | 0:20:08 0:40:30 0:40:30 a..0:11:03 | 4,03
190 190 414 Borreda Ubeda, Juan Centro Comercial L'Aljub M-MASTER- | 41 0:19:42 0:40:27 0:40:31 a..0:11:04 | 4,03
191 191 1035 |Navarro Moreno, Juan Antonio Redolat team M-MASTER-| 42 | 0:20:17 0:40:27 0:40:31 a..0:11:04 | 4,03
192 192 503 |Lépez Boj, David Amoros grupo de entren M-MASTER-| 30 | 0:20:27 0:40:21 0:40:34 a..0:11:07 | 4,03
193 193 367 [Candela Carreres, Paquito Independiente M-MASTER-| 43 | 0:20:04 0:40:32 0:40:35 a..0:11:08 | 4,04
194 194 1083 |MARTINEZ ROMAN, JOSE Independiente M-MASTER- | 31 0:20:01 0:40:39 0:40:39 a..0:11:12 | 4,04
195 195 360 Guillem Vargas, Andres Tibi Vertical M-MASTER- | 44 | 0:20:00 0:40:35 0:40:40 a..0:11:13 | 4,04
196 196 1025 |Puertas Maldonado, David CD IMOVE M-MASTER-| 29 | 0:20:17 0:40:35 0:40:42 a..0:11:14 | 4,04
197 197 1017 Gutiérrez Ruiz, Radl TRIARIOS M-MASTER- | 45 0:20:19 0:40:38 0:40:42 a..0:11:15 | 4,04
198 198 523 Gonzélez Jaen, Francisco Javier G.A. JAVITEAM M-MASTER- | 32 | 0:20:01 0:40:45 0:40:46 a..0:11:19 | 4,05
199 199 389 JEREZ ZARAGOZA, MIGUEL G.A. JAVITEAM M-MASTER- | 46 0:20:01 0:40:44 0:40:46 a..0:11:19 | 4,05
200 200 783 Martinez gimenez, Placido Independiente M-MASTER-| 33 | 0:20:52 0:40:42 0:40:51 a..0:11:24 | 4,05
201 201 533 Morales Prados, Carlos Independiente M-MASTER-| 13 | 0:20:25 0:40:49 0:40:54 a..0:11:27 | 4,05
202 202 129 |SANCHIS GALIANA, ANTONIO CAVA Stock Logistic M-MASTER- | 14 0:20:00 0:40:52 0:40:54 a..0:11:27 | 4,05
203 203 630 Gonzalvez Alvarado, Lucia CLUB ESTESO RUNNE |F-SEN 4 0:20:35 0:40:50 0:40:59 a..0:11:32 | 4,06
204 204 420 |Diaz Martin, Rafael ATLETISMO APOLANA M-MASTER-| 47 | 0:20:17 0:40:56 0:41:02 a..0:11:35 | 4,06
205 205 846 [Escolano Carmona, Manuel Alejand CLUB ATLETISMO SAN M-MASTER-| 48 | 0:20:22 0:40:59 0:41:05 a..0:11:38 | 4,07
206 206 74  |Limia saus, Apolinar Crespo Runners M-MASTER- | 30 0:41:05 0:41:05 a..0:11:38 | 4,07
207 207 369 [Carrasco Vazquez, Jonathan Independiente M-MASTER-| 49 | 0:20:15 0:40:58 0:41:05 a..0:11:38 | 4,07
208 208 378 |Herrera Marin, Javier Independiente M-MASTER-| 50 | 0:20:29 0:40:55 0:41:06 a..0:11:38 | 4,07
209 209 40 BERNABE MARTINEZ, RUBEN  |C.A VEGAFIBRA M-SEN 62 | 0:20:01 0:41:11 0:41:12  a.0:11:45| 4,07
210 210 364 LIMON LARA, IGNACIO POLIDEPORTIVO OLIM M-MASTER- | 51 0:20:17 0:41:01 0:41:14 a..0:11:47 | 4,07
211 211 845 |ORTEGA CANDEL, MARTIN C. A Novelda Carmencit M-MASTER- | 31 0:19:55 0:41:15 0:41:18 a..0:11:50 | 4,08
212 212 32  |Baldé Agullé, Sergio ATLETISMO APOLANA M-SEN 63 0:20:15 0:41:16 0:41:20 a..0:11:53 | 4,08
213 213 426 RAMIREZ ZARAGOZA, ALEJANDR|LA TRIBU ALICANTINA M-MASTER-| 52 | 0:20:24 0:41:21 0:41:25 a.0:11:58 4,09
214 214 1075 MARTIN-FRANCES DOMINGO, FE |Independiente M-MASTER-| 32 | 0:20:39 0:41:18 0:41:31 a..0:12:04 | 4,09
215 215 159 |Pomares Rocamora, Andrea Juventud Atletica Elche |F-JUN 1 0:20:26 0:41:32 0:41:32 a..0:12:05 | 4,09
216 216 36 |Macias Sanchez, Andrés CLUB ATLETISME CRE M-SEN 64 | 0:20:25 0:41:32 0:41:32 a..0:12:05 | 4,09
217 217 85  |Carrion beneito, Sergio Pro- team tecnoluz M-MASTER- 53 0:21:06 0:41:27 0:41:34 a..0:12:07 | 4,09
218 218 449 |Pérez Marquez, Alfonso BIKILA ELCHE M-MASTER- | 54 0:20:18 0:41:31 0:41:37 a..0:12:09 | 4,10
219 219 826 Libros Nieto, Laura Redolat team F-SEN 5 0:20:25 0:41:34 0:41:38 a..0:12:11 | 4,10
220 220 542 TORRES - GIMENEZ, HECTOR RI DEPARUNNER M-MASTER-| 15 | 0:20:38 0:41:36 0:41:40 a..0:12:12 | 4,10
221 221 604 \Vicente Vicente, Servilio C.A. Km 21 Elche M-MASTER-| 2 0:20:55 0:41:42 0:41:42 a..0:12:15 | 4,10
222 222 106 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE JOA [RAFAL RUNNING M-MASTER- | 55 0:20:51 0:41:37 0:41:44 a..0:12:17 | 4,10
223 223 210 Ramoén Delicado, Antonio Independiente M-SEN 65 0:21:22 0:41:34 0:41:45 a..0:12:18 4,11
224 224 319 |Adsuar Sanchez, Jesus Independiente M-MASTER-| 33 | 0:20:58 0:41:41 0:41:49 a..0:12:22 | 4,11
225 225 218 |Reyes Hidalgo, Carlos Independiente M-SEN 66 = 0:20:35 0:41:34 0:41:50 a..0:12:23 4,11
226 226 111 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTO CLUB ATLETISMO PET M-MASTER-| 34 0:19:57 0:41:41 0:41:51 a..0:12:24 | 4,11
227 227 317 |Gémez Guillén, David Independiente M-MASTER-| 34 | 0:20:32 0:41:46 0:41:53  a..0:12:26 | 4,11
228 228 169 |HAMER, SUSAN Club Atletismo Vinalopé |F-MASTER- | 2 0:20:40 0:41:53 0:41:56 a..0:12:28 | 4,12
229 229 476  Martinez Martinez, Juan Independiente M-MASTER-| 35 | 0:20:40 0:41:52 0:41:56 a..0:12:29 | 4,12
230 230 287 Moreno Salvador, Francisco José (Independiente M-MASTER-| 35 | 0:21:28 0:41:45 0:41:56 a..0:12:29 | 4,12
231 231 465 Candela Blazquez, Alfonso Amoros grupo de entren M-MASTER-| 36 | 0:20:54 0:41:54 0:41:59 a..0:12:32 | 4,12
232 232 222 |Cayuelas serna, Gabriel Amoros grupo de entren |M-SEN 67 | 0:20:36 0:41:47 0:42:00 a..0:12:33 | 4,12
233 233 802 MORENO PONS, JUAN ANTONIO (Independiente M-MASTER-| 5 0:21:18 0:41:49 0:42:00 a..0:12:33 | 4,12
234 234 534 SORIANO MIRON, JOSE RAMON |VALERUNNERS M-MASTER- | 16 0:20:51 0:41:51 0:42:01 a..0:12:33 | 4,12
235 235 253 Goémez Guillen, Cristian Independiente M-SEN 68 | 0:21:36 0:41:55 0:42:02 a..0:12:35 | 4,12
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236 236 | 1042 GARCIA ROMEU DE LA VEGA, FR Club Deportivo Triarios |M-MASTER-| 36 | 0:21:15 0:41:44 0:42:03 a.0:12:35 4,12
237 237 187 Alcaraz Pastor, Arturo Independiente M-PROM 10 0:21:43 0:41:46 0:42:04 a..0:12:37 | 4,12
238 238 637 BONET SANTOS, ROSALIA Independiente F-SEN 6 0:21:18 0:41:57 0:42:05 a..0:12:38 | 4,13
239 239 602 DURA GUILABERT, SALVADOR |Independiente M-MASTER-| 3 0:20:35 0:42:03 0:42:06 a..0:12:39 | 4,13
240 240 205 Campos Roman, Cristdbal Independiente M-SEN 69 | 0:21:19 0:41:54 0:42:08 a..0:12:41 | 4,13
241 241 | 457 Soriano Ubeda, Sergi UNIVERSIDAD DE ALIC M-MASTER-| 87 | 0:21:14 | 0:41:33 0:42:08 a.0:12:41 4,13
242 242 284 Pérez Marroqui, Manuel Cub entrenamiento Eich M-SEN 70 | 0:20:44 0:42:02 0:42:08 a..0:12:41 | 4,13
243 243 125 |Galvez Molera, Roberto ATLETISMO APOLANA M-MASTER-| 38 | 0:21:16 0:42:06 0:42:16 a..0:12:49 | 4,14
244 244 609 VALIA BRIONES, FRANCISCO ATLETISMO APOLANA M-MASTER- | 4 0:21:16 0:42:07 0:42:16 a..0:12:49 | 4,14
245 245 815 Sanchez, Raul Sprinter M-MASTER- | 56 0:20:59 0:42:10 0:42:17 a..0:12:50 | 4,14
246 246 375 DE CELIS MOLINA, JOSE LUIS ATLETISMO APOLANA |M-MASTER-| 57 | 0:21:16 0:42:08 0:42:17 a..0:12:50 | 4,14
247 247 @ 1027 AGUILAR VALERO, JOSE RAMON (C.T. TRAVESIAS MITO M-MASTER-| 39 | 0:21:25 0:41:57 0:42:18  a.0:12:51 4,14
248 248 286 Mateo Poveda, Evaristo Independiente M-MASTER-| 37 | 0:21:29 0:42:10 0:42:18 a..0:12:51 | 4,14
249 249 7 Valicenti, Franco POLO CLUB M-SEN 7 0:21:14 0:41:45 0:42:19 a..0:12:51 | 4,14
250 250 1056 |ARIAS MOLIN, JOSE ANGEL C.T. TRAVESIAS MITO M-MASTER-| 58 | 0:21:21 0:41:58 0:42:19 a..0:12:52 | 4,14
251 251 80 CHECA GARCIA, MANUEL C. A Novelda Carmencit M-MASTER-| 38 = 0:21:00 0:42:24 0:42:25 a.0:12:58 4,15
252 252 73  Garcia Sansano, Abraham Independiente M-MASTER-| 39 | 0:20:15 0:42:19 0:42:28 a..0:13:01 | 4,15
253 253 443 |Rodriguez Soler, Fernando Jose DEMECASAS PASICO M-MASTER-| 59 | 0:20:56 0:42:26 0:42:31 a..0:13:04 | 4,15
254 254 162 Rios Penalba, Raquel ATLETISMO APOLANA |F-SEN 7 0:21:17 0:42:25 0:42:33  a..0:13:06 | 4,15
255 255 437 |Paya Pastor, Jorge Rafael Independiente M-MASTER-| 60 | 0:20:55 0:42:20 0:42:35 a..0:13:07 | 4,16
256 256 133 |Lopez Lozano, Cesar CORRE X CREVILLENT M-MASTER- | 17 | 0:20:57 0:42:30 0:42:36 a..0:13:08 | 4,16
257 257 312 Jacobo Molinero, José Manuel AD SANTOMERA RUNNM-MASTER- | 40 | 0:21:05 0:42:23 0:42:38 a..0:13:11 | 4,16
258 258 399 CORTES GARCIA, JAVIER VALERUNNERS M-MASTER- | 61 0:20:54 0:42:29 0:42:39 a..0:13:12 | 4,16
259 259 522 |Lorca Garcia, José Miguel C.A VEGAFIBRA M-MASTER-| 40 | 0:21:35 0:42:27 0:42:42 a..0:13:14 | 4,16
260 260 | 1008 pozuelo cartagena, manuel DEMECASAS PASICO |M-MASTER- | 41 0:20:42 0:42:37 0:42:45 a..0:13:18 | 4,17
261 261 361 Mas Blasco, Antonio C.D. SATSE Alicante  M-MASTER-| 62 | (:22:31 0:42:24 0:42:45 a..0:13:18 | 4,17
262 262 108 |Lopez Cuenca, Antonio C.A Tragamillas M-MASTER- | 63 0:21:40 0:42:41 0:42:48 a..0:13:20 | 4,17
263 263 962 |Pérez Saez, Amalia C.A Tragamillas F-MASTER- 1 0:21:39 0:42:42 0:42:48 a..0:13:21 | 4,17
264 264 318 Gonzalez bonete, Daniel Independiente M-MASTER-| 42 | 0:20:28 0:42:38 0:42:50 a..0:13:23 | 4,17
265 265 269 Pareja Campello, Carles Grupo Paredes Automoc M-SEN 72 0:22:22 0:42:42 0:42:52 a..0:13:25 | 4,17
266 266 801 SEOANE PEREZ, DANIEL Sprinter M-SEN 73 | 0:20:35 0:42:45 0:42:53 a..0:13:26 | 4,17
267 267 675 |Ruiz, Asun Independiente F-MASTER- = 2 | 0:20:52 0:42:52 0:42:56  a.0:13:29 | 4,18
268 268 374 MULA ALCOCER, SERGIO CORRE X CREVILLENT |M-MASTER- | 64 | 0:21:55 0:42:45 0:42:58 a..0:13:31 | 4,18
269 269 563 Rodriguez, Emilio Independiente M-MASTER-| 18 0:21:40 0:42:49 0:42:58 a..0:13:31 | 4,18
270 270 233 Gonzélez bernabe, Pedro Independiente M-SEN 74 | 0:21:05 0:42:48 0:42:59 a..0:13:31 | 4,18
271 271 408 |COVES PARDO, FRANCISCO Amoros grupo de entren M-MASTER-| 65 0:21:56 0:42:47 0:43:02 a..0:13:35 | 4,18
272 272 371 PEREZ CONESA, ALEXANDER C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 66 | 0:20:18 0:42:59 0:43:04 a..0:13:37 | 4,18
273 273 588 BRU GIMENEZ, JOSE LUIS Pro- team tecnoluz M-MASTER- | 6 0:21:42 0:42:58 0:43:05 a..0:13:38 | 4,19
274 274 567 GOMARIZ MARCO, JUAN RAUL |CLUB ATLETISMO ASPIM-MASTER-| 19 | 0:21:21 0:43:01 0:43:07 a.0:13:39 | 4,19
275 275 1033 |Campello Anton, Miguel Independiente M-SEN 75 0:21:06 0:43:05 0:43:11 a..0:13:44 | 4,19
276 276 101 |Pastor Olivares, Miguel Angel Club Km@Km Elche M-MASTER- | 67 0:21:28 0:43:02 0:43:14 a..0:13:47 | 4,19
277 277 384 Sanchez Poveda, Pablo C.T. TRAVESIAS MITO M-MASTER-| 68 0:21:21 0:42:55 0:43:16 a..0:13:49 | 4,20
278 278 554 RUIZ CALDERON, FRANCISCO AL Independiente M-MASTER-| 20 02222 0:42:56 0:43:16 a..0:13:49 | 4,20
279 279 490 Aledo Nicolas, Sergio Independiente M-MASTER- | 41 0:21:49 0:42:56 0:43:16 a..0:13:49 | 4,20
280 280 434 Portero Cabrera, Antonio Km@km M-MASTER-| 69 | 0:21:50 0:42:56 0:43:17 a..0:13:49 | 4,20
281 281 1053 Cuenca Verdu, Jesus KILOMETRICOX M-MASTER-| 70 | 0:21:46 0:43:01 0:43:18 a..0:13:51 | 4,20
282 282 537 Navarro Quesada, Andrés C. A Cableworld Novelda M-MASTER- | 21 0:22:10 0:43:06 0:43:19 a..0:13:51 | 4,20
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283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
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300
301
302
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304
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306
307
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310
311
312
313
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317
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321
322
323
324
325
326
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Pos. Dorsal
283 207
284 147
285 340
286 | 1002
287 192
288 250
289 494
290 264
291 231
292 347
293 798
294 823
295 310
296 576
297 423
298 541
299 320
300 580
301 118
302 137
303 451
304 | 1058
305 579
306 481
307 | 1001
308 127
309 174
310 182
311 469
312 453
313 572
314 781
315 | 1085
316 325
317 153
318 612
319 478
320 607
321 767
322 578
323 803
324 306
325 693
326 387
327 251
328 665
329 748

Nombre

Lopez Molina, Adrian

GARCIA GORGOJO, ANTONIO
Osuna Gonzalez, David
Dimitrievski Dimitrievski, Dejan
ANDUJAR BERENGUER, ALEJAN
Campello Montiel, Jacinto

Saera Olivares, David

Jover Mas, Alejandro

FERRIZ ANTON, ADRIAN

Lorente Cuadros, Pedro
BERNABEU LACUEVA, JOSE MA
Canet Meri, Gema Francisca
Gandia Llin, Jorge

esteve torres, salvador
MARTINEZ ALGARRA, FRANCISC
Sanchez Quesada, Antonio

Trives Garcia, Juan Carlos
ALARCON ESCRIBANO, JOSE LUI
Garcia Sanchez, Eduardo
SANCHIZ Martinez, José

CERDA JIMENEZ, OSCAR
Aleman Garberi, vicente

AIX ANTON, FRANCISCO

Ibafiez Macia, Salvador
FRANCISCO, URBAN DELICADO
Romero Conde, Ludisvindo

Chivo Vazquez, Margarita

Maroto Ripoll, Pablo

Gomez Sanchez, David

SELLER SANCHEZ, ENRIQUE
Robles Alarcon, Antonio Jose
March Romero, Juan Ramon
Sanchez Ortega, Maria

Coves Pérez, José

CAMPELLO FUENTES, GASPAR
Macié Fernandez, José
CORREAS LUQUE, RAUL
GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS
RODRIGUEZ MORCILLO, PAQUI
NAVARRO PLAZA, MIGUEL ANGE
Molina Bancalero, Jose Maria

Ruiz cabezuelo, Jose manuel
Martinez Barceld, Antonio

Molina Hernandez, Antonio
SALAS TARI, PEDRO

Baeza baeza, Tamara

Rodriguez Morcillo, Elisa

Club

Independiente
ATLETISMO APOLANA
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

LA TRIBU ALICANTINA
Amoros grupo de entren
JAINSER

C.T. TRAVESIAS MITO
Independiente
C.A.SAFOR TEIKA

CA ONTINYENT
Independiente
C.A.BENIJOFAR
Amoros grupo de entren
Independiente

LA TRIBU ALICANTINA
PRO TEAM TECNOLUZ
C. A Novelda Carmencit
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Club atletismo Lea la Bla
Club Atlético Aranjuez
RUNNERS MONTEMAR
POLO CLUB

C. A Cableworld Novelda
Cufaos runners
Massarunner
INDEPENDIENTE
ELXENDURO

CLUB ATLETISMO SAN
Club Km@Km Elche
Club Km@Km Elche
Independiente

Club Km@Km Elche
Independiente
Independiente
Pro-Team Tecnoluz
Independiente
Independiente

JAINSER

Independiente

C.A. Km 21 Elche

Categoria P.Cat

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN
M-SEN
M-SEN

M-MASTER-

M-SEN
M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-

M-PROM

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

F-PROM

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

F-MASTER-
F-MASTER-

76
7
43
77
78
79
42
80
81
44
22
3
45
8
71
23
46
9
43
10
44
82
11
45
24
25
1
11
46
47
26
27
1
47
1
5
48
6
2
12
72
48
3
73
83

KM5

0:22:36
0:21:22
0:21:20
0:21:15
0:20:49
0:21:53
0:21:55
0:21:44
0:21:52
0:22:04
0:21:52
0:21:47
0:21:34
0:21:28
0:22:34
0:20:59
0:21:41
0:22:05
0:21:47
0:21:47
0:21:15
0:21:26
0:21:59
0:21:52
0:21:53
0:21:27
0:21:28
0:21:42
0:23:03
0:22:25
0:22:22
0:22:14
0:21:58
0:22:05
0:22:18
0:22:11
0:22:10
0:21:40
0:22:15
0:22:02
0:22:35
0:21:36
0:22:38
0:22:32
0:22:22
0:22:30
0:22:29

T. Real

0:43:01
0:43:15
0:43:15
0:43:18
0:43:14
0:43:11
0:43:02
0:43:14
0:43:13
0:43:24
0:43:25
0:43:26
0:43:33
0:43:29
0:43:07
0:43:37
0:43:44
0:43:44
0:43:42
0:43:42
0:43:44
0:43:52
0:43:44
0:43:58
0:43:58
0:44:02
0:44:02
0:43:58
0:43:05
0:43:57
0:44:01
0:44:07
0:44:07
0:43:54
0:44:14
0:44:03
0:44:03
0:44:17
0:44:17
0:44:14
0:44:01
0:44:20
0:44:04
0:44:18
0:44:24
0:44:23
0:44:23

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Tiempo

0:43:19
0:43:19
0:43:22
0:43:23
0:43:25
0:43:26
0:43:26
0:43:27
0:43:31
0:43:34
0:43:36
0:43:36
0:43:37
0:43:37
0:43:39
0:43:42
0:43:49
0:43:49
0:43:50
0:43:54
0:43:55
0:43:59
0:44:02
0:44:06
0:44:06
0:44:07
0:44:07
0:44:07
0:44:08
0:44:09
0:44:13
0:44:17
0:44:17
0:44:17
0:44:17
0:44:18
0:44:18
0:44:18
0:44:20
0:44:25
0:44:28
0:44:28
0:44:29
0:44:29
0:44:31
0:44:31
0:44:34

.0:13:52
.0:13:52
.0:13:55
.0:13:56
.0:13:58
.0:13:59
.0:13:59
.0:14:00
.0:14:04
.0:14:07
.0:14:09
.0:14:09
.0:14:10
.0:14:10
.0:14:12
.0:14:15
.0:14:22
.0:14:22
.0:14:23
.0:14:27
.0:14:28
.0:14:32
.0:14:35
.0:14:39
.0:14:39
.0:14:39

.0:14:40
.0:14:41
.0:14:42
.0:14:45
.0:14:49

.0:14:50
.0:14:50
.0:14:51
.0:14:51
.0:14:51

.0:14:58
.0:15:01
.0:15:01

.0:15:02
.0:15:03
.0:15:04

o NN O U O JUN © JON O FON O LR 0 JON O JLN O §ON O JUN 0 JU§ O N O gON O FON O JO§ O LN © JUN O gON O JUE 0 JUN O JUN O gON 0 N 0

Dif. Prom.

4,20
4,20
4,20
4,20
4,21
4,21
4,21
4,21
4,21
4,21
4,22
4,22
4,22
4,22
4,22
4,22
4,23
4,23
4,23
4,23
4,24
4,24
4,24
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,26
4,26
4,26
4,26
4,26
4,26
4,26
4,26
4,27
4,27
4,27
4,27
4,27
4,27
4,27
4,27

.0:14:40

.0:14:50

.0:14:53

.0:15:02

.0:15:06

—

domingo, 24 de abril de 2022
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Carrera 10K, total... 799, hombres...620, mujeres...179, locales...326, discapacitados...5

CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376

Pos. Dorsal
330 575
331 267
332 761

333 462
334 97

335 790
336 | 1020
337 964
338 615
339 | 1013
340 | 1037
341 671

342 362
343 | 1055
344 577
345 224
346 | 1036
347 441

348 | 1032
349 754
350 495
351 155
352 730
353 395
354 804
355 610
356 142
357 585
358 432
359 646
360 648
361 1065
362 388
363 562
364 152
365 617
366 743
367 338
368 | 1049
369 281

370 23

371 819
372 | 1074
373 280
374 758
375 357
376 505

Nombre

FERRANDIZ BELTRA, JOSE ANT
Jiménez Sanchez, Pablo
CANALES BERNA, MAITE

Macia Lépez, Jesls Manuel
MARTINEZ CARRION, JESUS
Sarmiento Rodriguez, José Carlos
Mas Llopis, Daniel

diaz garcia, juan cristobal

Sabater Rabadan, José Vicente
Vidal Bernal, Josué

Ferrandez Calvo, Javier

Cardos Alcaraz, Sara

JACOBO MOLINERO, FERNANDO
Pérez Macia, David

MORELL GARCIA, JOSE ANTONI
villegas bonmati, Daniel

Aleo garcia, Pedro José

Séanchez Gonzalvez, Eugenio
Ramos Rincoén, Jose Manuel

Dura Guilabert, Mariger

Fajardo, Fernando

Garcia Domenech, Evaristo

REY LORENZO, YOLANDA
JOVER BOTELLA, JUAN
BROTONS HERNANDEZ, ALBERT
TORRECILLA SARDON, IGNACIO
GARCIA MARTI, ROBERTO
Guerrero garcia, Juan Vicente
Rodriguez, Tristan

Laconi, Cecilia

Gio Garro, Judit

Garcia Ruiz, Omar

Martinez Llanos, Antonio
JIMENEZ PALACIO, MARIO
ALCARAZ RODENAS, JUAN JOSE
CANDELA POLO, FERNANDO
Ballester Garcia, Eva maria
Aniorte Sempere, Aaron

Tomas Pomares, Vicente Miguel
Aza noguera, Alberto

Bernabé Martinez, Sergio

Alfaro Martinez, Néstor

Cortés Botella, Paco

Hernandez marcos, Ivan

Morillas Serrano, M2 Pilar

Barrio Torrecilla, Carlos

Dura Guillé, Juan Carlos

Club

CA ANGEL
Independiente
Independiente
Independiente
ATLETISMO APOLANA
Independiente

Amoros grupo de entren
club atletisme gandia-alp
www.angelasabater.com
CORREBIRRAS

E.M.A. ROJALES
Independiente
Independiente
Independiente

CLUB ESTESO RUNNE
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

POLO CLUB

C.A. Ontinyent
VALERUNNERS
VALERUNNERS
Independiente
Independiente
ATLETISMO APOLANA
C.A.Albatera
Independiente
Independiente

Amoros grupo de entren
Independiente

Club Km@Km Elche
VALERUNNERS

C.A. ALBACETE-DIPUT
CLUB TRIATLON PICH
C.A.Albatera

POLA ON FIRE

Amoros grupo de entren
PRO TEAM TECNOLUZ
CLUB AT.ALMORADI T
Independiente
Independiente

PRO TEAM TECNOLUZ
CLUB ESTESO RUNNE
Sprinter

Independiente

Categoria P.Cat

M-MASTER-

M-SEN

F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN
M-PROM

F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-

M-SEN
M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

F-SEN
F-SEN
M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN
M-JUN
M-JUN
M-SEN
M-SEN

F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

13
84
3
49
74
28
49

85
12

75
86
14
87
88
76

50

77
29

15
16
78

89
79
30
10
4
6
50
80
90
1
2
91
92
4
51
51

KM5

0:22:21
0:22:17

0:22:47
0:22:10
0:23:16
0:23:32
0:22:24
0:22:09
0:23:11
0:22:13
0:22:16
0:23:14
0:23:15
0:22:29
0:23:03
0:23:11
0:22:55
0:23:00
0:22:40
0:23:11
0:22:41
0:22:48
0:22:47
0:23:14
0:23:06
0:22:05
0:22:28
0:22:17
0:22:46
0:23:15
0:23:13
0:23:15
0:23:11
0:23:15
0:23:05
0:22:34
0:21:59
0:23:15
0:23:10
0:21:44
0:22:17
0:23:31
0:23:10
0:22:28
0:23:18
0:23:00

T. Real

0:44:30
0:44:34
0:44:44
0:44:32
0:44:44
0:44:15
0:44:31
0:44:45
0:44:46
0:44:36
0:44:42
0:45:03
0:44:53
0:44:49
0:45:01
0:44:57
0:44:50
0:44:50
0:45:10
0:45:15
0:44:36
0:45:16
0:45:02
0:45:02
0:45:02
0:45:17
0:45:22
0:45:25
0:45:19
0:45:28
0:45:20
0:45:16
0:45:23
0:45:25
0:45:37
0:45:40
0:45:45
0:45:32
0:45:40
0:45:48
0:45:54
0:45:53
0:45:43
0:45:52
0:45:51
0:45:28
0:45:53

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Tiempo

0:44:40
0:44:42
0:44:44
0:44:44
0:44:48
0:44:49
0:44:53
0:44:54
0:44:54
0:44:55
0:45:02
0:45:08
0:45:08
0:45:10
0:45:11
0:45:11
0:45:12
0:45:13
0:45:16
0:45:18
0:45:18
0:45:20
0:45:24
0:45:24
0:45:24
0:45:25
0:45:29
0:45:30
0:45:32
0:45:33
0:45:37
0:45:38
0:45:38
0:45:43
0:45:46
0:45:48
0:45:49
0:45:50
0:45:52
0:45:56
0:45:57
0:45:59
0:45:59
0:45:59
0:46:00
0:46:00
0:46:00

.0:15:13
.0:15:15
.0:15:17
.0:15:17
.0:15:21
.0:15:22
.0:15:26
.0:15:27
.0:15:27
.0:15:28
.0:15:35

.0:15:41
.0:15:43
.0:15:44
.0:15:44
.0:15:45
.0:15:45
.0:15:49

.0:15:51
.0:15:52
.0:15:56
.0:15:57
.0:15:57
.0:15:57
.0:16:01
.0:16:03
.0:16:05

.0:16:10
.0:16:11
.0:16:11
.0:16:15
.0:16:18
.0:16:21
.0:16:22
.0:16:23
.0:16:25
.0:16:29
.0:16:30
.0:16:31
.0:16:32
.0:16:32
.0:16:33
.0:16:33
.0:16:33

O O FUN O gON O N O JUR O N © QLN O FON O FUN O LN O JON O gON O N 0 JON O SON O FON O JUN O JU§ O N O gON O FON O JON O LN © g

Dif. Prom.

4,28
4,28
4,28
4,28
4,29
4,29
4,29
4,29
4,29
4,30
4,30
4,31
4,31
4,31
4,31
4,31
4,31
4,31
4,32
4,32
4,32
4,32
4,32
4,32
4,32
4,33
4,33
4,33
4,33
4,33
4,34
4,34
4,34
4,34
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,36
4,36
4,36
4,36
4,36
4,36
4,36
4,36

.0:15:41

.0:15:51

.0:16:06

—
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Carrera 10K, total... 799, hombres...620, mujeres...179, locales...326, discapacitados...5

CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

Pos. Dorsal
377 377 549
378 378 545
379 379 474
380 380 349
381 381 663
382 382 430
383 383 107
384 384 266
385 385 452
386 386 584
387 387 396
388 388 969
389 389 216
390 390 313
391 391 821
392 392 417
393 393 238
394 394 486
395 395 574
396 396 620
397 397 21
398 398 11
399 399 710
400 400 268
401 401 297
402 402 556
403 4083 605
404 404 226
405 405 695
406 406 294
407 407 209
408 408 | 1007
409 409 275
410 410 497
411 411 410
412 412 263
413 413 157
414 414 740
415 415 565
416 416 491
4117 417 968
418 418 448
419 419 697
420 420 329
421 421 230
422 422 393
423 423 506

Nombre

HERNANDEZ CERON, ESTEBAN
LEAL MARTIN, FRANCISCO JAVIE
Mas Aznar, Marcos
BELAHCHOUCHI, RACHID
Esclapez Boix, Mari

Molina Alfonso, Jose Manuel
Romero Godoy, Israel
Zmudzinski, Piotr

Mateu Pérez-Ojeda, Vicente
MARIN NORTES, MANUEL
ZAPATA LOPEZ, JOSE VALE
Mainez, Maria

Garcia Lara, Carlos

Astasio Lopez de Lerma, Ramon
Martinez LLODRA, Ménica
Pascual Martinez, Adrian
Domene chico, Carlos

Urpina Canut, Marc

Martinez Charcos, Manuel
Roca Ferrandez, Antonio
Ramirez Lépez, Luis

Guerri Martin, Kevin

Sola. Ortega, Obdulia
Gonzéalez Pomares, Jorge

Mas Garcia, Salvador

Lépez Bernad, Angel manuel
Anguita Aguilar, Ramon
Deltell Rodriguez, Luis

Alfonso Coves, Maria Esther

O Neill, ROBERT

Garre Nicolas, Sergio

Albero Camacho, Alejandro
MADRIGAL PLAZA, ALEX
Pascual Monzo, Alfonso
Ramirez Martinez, Radl
RUBIRA MEDINA, MANUEL
Pérez Martinez, Jose

LAZARO VALLE, HELENA
ITURBE, ERNESTO

Rodriguez Garcia, Juan Jose
ZAFRILLA VILLENA, ANGEL LUIS
Fernandez, Diego

Sanchez jordan, Herminia
Ibafiez prado, Daniel

Borrell Méndez, Jorge
MORENO NUNEZ, EUTROPIO

SANCHEZ PERAL, DANIEL

Club

ILLICE RUNNERS

G.A. JAVITEAM

Amoros grupo de entren
Independiente
Independiente

Amoros grupo de entren
PRO TEAM TECNOLUZ
Independiente
Independiente
Independiente
VALERUNNERS

PRO TEAM TECNOLUZ
Club Km@Km Elche

LA TRIBU ALICANTINA
Independiente

C.T. TRAVESIAS MITO
Independiente

CLUB ESTESO RUNNE
MARATONIANOS DE G
MARATONIANOS DE G
C. A Cableworld Novelda
Club Atletismo Alicante
Club Trail Running Alica
RFT

Carrocerias y camionitos
Independiente
Independiente

CLUB ESTESO RUNNE
Amoros grupo de entren
VALERUNNERS
Independiente
Independiente

Owl Runners Alicante
SE NOS VA LA PINZA
Club Km@Km Elche
Independiente

PRO TEAM TECNOLUZ
Independiente

Tiro pichon
C.A.BENIJOFAR

A DESTIEMPO-TABAR
Independiente
Independiente
Independiente

C.D. SATSE Alicante
VALERUNNERS

Independiente

Categoria

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

F-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-JUN
M-PROM

F-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN
M-SEN
M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-

P.Cat

31
32
52
52
10
81
82
93
53
17
83
7
94
53
8
84
95
54
33

13

96
54
34
11
97
4
55
98
99
100
55
85
101
1
9
35
56
18
86
5
56
102
12
57

KM5

0:23:01
0:23:00
0:23:31
0:22:16
0:23:07
0:23:16
0:22:55
0:23:16
0:23:03
0:23:05
0:24:05
0:23:16
0:23:36
0:23:33
0:23:15
0:23:46
0:23:39
0:23:17
0:23:41
0:23:41
0:18:38
0:25:43
0:23:33
0:23:42
0:23:42
0:23:54
0:23:13
0:23:17
0:23:49
0:25:38
0:23:16
0:24:14
0:23:53
0:23:05
0:23:48
0:24:36
0:23:09
0:23:01
0:23:01
0:24:45
0:23:42
0:24:10
0:23:39
0:24:24
0:24:44
0:24:08
0:24:00

T. Real

0:45:55
0:45:54
0:45:57
0:46:04
0:46:09
0:45:55
0:46:09
0:46:08
0:46:24
0:46:24
0:45:58
0:46:22
0:46:29
0:46:36
0:46:23
0:46:23
0:46:41
0:46:42
0:46:40
0:46:40
0:46:50
0:46:55
0:46:57
0:46:42
0:46:42
0:46:44
0:46:58
0:47:00
0:46:56
0:42:32
0:46:50
0:46:55
0:46:56
0:47:00
0:47:12
0:46:51
0:47:18
0:47:18
0:47:18
0:46:57
0:47:18
0:47:15
0:47:24
0:47:19
0:47:12
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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
424 424 502 |Quesada Hervas, Eduardo Independiente M-MASTER-| 58 | 0:23:53 0:47:24 0:47:45 a..0:18:18 | 4,47
425 425 274 Rastoll perez, Carlos Sprinter M-SEN 103 | 0:28:17 0:47:15 0:47:47 a..0:18:19 | 4,47
426 426 811 SANCHEZ ROCA, ERNESTO Independiente M-MASTER- | 57 0:23:06 0:47:40 0:47:47 a..0:18:20 | 4,47
427 427 468 [TELLO PEREZ, TONI Independiente M-MASTER-| 59 0:23:46 0:47:38 0:47:49 a..0:18:22 | 4,47
428 428 596 \Vicente illan, Fran Independiente M-MASTER-| 19 | 0:23:32 0:47:51 0:47:53 a..0:18:26 | 4,47
429 429 301 Nicolas Martinez, Carlos Independiente M-MASTER-| 58 | 0:23:00 0:47:36 0:47:55 a..0:18:28 | 4,48
430 430 309 BALLESTER ZAPLANA, JOSE AN (Independiente M-MASTER- | 59 0:24:16 0:47:53 0:48:02 a..0:18:35 | 4,48
431 431 1010 Martin Sarria, Tamara Independiente F-MASTER- | 6 0:23:34 0:47:54 0:48:06 a..0:18:39 | 4,49
432 432 | 240 ALVARO GARCIA, DAVID Sprinter M-SEN 104 | 0:24:35 0:47:35 0:48:07 a..0:18:39 4,49
433 433 581 Orti Tarazona, Carlos Independiente M-MASTER-| 20 0:24:36 0:47:47 0:48:10 a..0:18:43 | 4,49
434 434 634 Martinez Gracia, Irene VALERUNNERS F-SEN 11 0:25:02 0:48:10 0:48:10 a..0:18:43 | 4,49
435 435 1043 [Temporini Biset, Juan Pablo COSMOPOLITAN M-MASTER-| 60 | 0:24:00 0:47:56 0:48:11 a..0:18:44 | 4,49
436 436 532 | Roman Martinez, Jose Francisco |Independiente M-MASTER-| 36 | 0:24:53 0:47:48 0:48:12 a..0:18:44 | 4,49
437 437 130 Viosquez Dols, Luis Manuel Owl Runners Alicante  M-MASTER- | 37 | 0:24:19 0:47:55 0:48:16 a..0:18:49 | 4,50
438 438 966 Goémez Rodriguez, Santiago ATLETISMO APOLANA M-MASTER-| 38 | 0:24:37 0:48:16 0:48:16 a..0:18:49 | 4,50
439 439 632 [Cartagena Miralles, Cristina CLUB ESTESO RUNNE |F-SEN 12 | 0:23:34 0:48:09 0:48:17 a..0:18:50 | 4,50
440 440 170 |Ibahez Céspedes, Montserrat C. A Novelda Carmencit |F-MASTER- | 10 | 0:24:33 0:48:07 0:48:19 a..0:18:51 | 4,50
441 441 135 |Martinez Ferrandez, Jose Miguel ~ |Owl Runners Alicante  M-MASTER-| 39 | 0:24:19 0:47:59 0:48:20 a..0:18:52 | 4,50
442 442 496 Pomares Pomares, Vicente jose Lliitat No Fas Res M-MASTER-| 60 | 0:23:49 0:48:10 0:48:21 a..0:18:54 | 4,50
443 443 1077 |Ortigosa Caballero, Antonio C.A. PUERTO TORREVIM-MASTER- | 21 0:23:59 0:48:09 0:48:22 a..0:18:55 | 4,50
444 444 489 Garcia Valenzuela, Samuel Independiente M-MASTER- | 61 0:24:31 0:48:05 0:48:27 a..0:19:00 4,51
445 445 407 [TRIVES FERNANDEZ, JOAQUIN C.A.BENIJOFAR M-MASTER- | 87 0:24:48 0:47:55 0:48:27 a..0:19:00 4,51
446 446 65 Munoz Pla, Javi S.D. Correcaminos M-SEN 105 | 0:23:23 0:48:14 0:48:30 a..0:19:03 | 4,51
447 447 150 VICENTE, MIRA MIRA C. A Novelda Carmencit [M-MASTER- | 13 0:23:50 0:48:27 0:48:36 a..0:19:09 | 4,52
448 448 471  MARTINEZ INIESTA, SEVERO SE NOS VA LA PINZA  M-MASTER-| 62 0:24:09 0:48:18 0:48:37 a..0:19:10 | 4,52
449 449 397 SANTOS GOMEZ, RODRIGO VALERUNNERS M-MASTER- 88  0:25:02 | 0:48:00 0:48:38  a.0:19:11 | 452
450 450 1067 |Arias Urrutia, Daniel C.A.CHAZARRA M-MASTER-| 63 | 0:24:02 0:48:21 0:48:38 a..0:19:11 | 4,52
451 451 6 Julian Pomares, Nerea POLO CLUB F-SEN 13 | 0:24:27 0:48:16 0:48:40 a..0:19:12 | 4,52
452 452 10 [Tejedor Espinosa, Angela POLO CLUB F-SEN 14 | 0:24:28 0:48:16 0:48:40 a..0:19:13 | 4,52
453 453 529 Sansaloni, Felipe Green power M-MASTER-| 64 | 0:24:12 0:48:33 0:48:40 a..0:19:13 | 4,52
454 454 560 [Espinosa Moreno, Jose Luis Independiente M-MASTER-| 40 | 0:24:36 0:48:31 0:48:41 a..0:19:13 | 4,52
455 455 744 Morata Sanchez, Estefania Independiente F-MASTER- | 11 0:24:38 0:48:31 0:48:41 a..0:19:14 | 4,52
456 456 558 Hidalgo Castafo, Juan Carlos Independiente M-MASTER- | 41 0:24:49 0:48:17 0:48:42 a..0:19:15 | 4,52
457 457 796 Alfonso Alcaraz, Pedro Amoros grupo de entren M-MASTER-| 22 | 0:24:29 0:48:26 0:48:44 a..0:19:17 | 4,52
458 458 668 RUIZ GEA, CARINA Independiente F-MASTER- | 7 0:23:56 0:48:31 0:48:45 a..0:19:18 | 4,53
459 459 689 |Diaz Latorre, Begofa JHAYBER F-MASTER- | 8 0:24:30 0:48:19 0:48:46 a..0:19:19 | 4,53
460 460 | 483 HERNANDEZ HERNANDEZ, JAIM |C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 65 | 0:24:49 0:48:15 0:48:48 a.0:19:21 | 4,53
461 461 247 Rico Garcia, Daniel OPERA SEVERITAS  M-SEN 106 | 0:26:13 0:48:06 0:48:49 a..0:19:21 | 4,53
462 462 428 |Bernabé Romero, Juan Independiente M-MASTER-| 89 | 0:24:35 0:48:16 0:48:53 a..0:19:26 | 4,53
463 463 807 [Tejedor Garcia, Jose Antonio Triation alberic M-MASTER- | 61 0:25:58 0:48:12 0:48:53 a..0:19:26 | 4,53
464 464 686 |Pozo Martinez, Ana belen C.A.Albatera F-MASTER- | 9 0:24:08 0:48:52 0:48:56 a..0:19:29 | 4,54
465 465 559 Martinez Serrano, Lamberto Independiente M-MASTER-| 42 | 0:25:57 0:48:28 0:48:57 a..0:19:30 | 4,54
466 466 390 MORENO ALCARAZ, JAIME Independiente M-MASTER-| 90 | 0:24:07 0:48:44 0:48:59 a..0:19:32 | 4,54
467 467 102 GALDRAN CABELLO, RAMON CORRE X CREVILLENT M-MASTER- 91 0:25:46 0:48:18 0:49:05 a..0:19:37 | 4,55
468 468 488 Garcia, Planeta Independiente M-MASTER-| 66 | 0:24:53 0:48:48 0:49:06 a..0:19:39 | 4,55
469 469 731 Palao, Estrellita Independiente F-MASTER- | 6 0:24:54 0:48:48 0:49:06 a..0:19:39 | 4,55
470 470 289 Martinez Nicolas, Julian Independiente M-MASTER-| 62 | 0:25:03 0:48:42 0:49:07 a..0:19:40 | 4,55
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471 471 254 Coves Mora, Vicente Independiente M-SEN 107 | 0:25:55 0:48:31 0:49:08 a..0:19:41 | 4,55
472 472 1066 SAMPERE SANCHEZ, Tomas C.A.BENIJOFAR M-MASTER- | 67 0:25:12 0:48:36 0:49:10 a..0:19:43 | 4,55
473 473 764 |FERNANDEZ SAENZ DE SANTA M Independiente F-MASTER- | 5 0:25:11 0:48:53 0:49:11 a..0:19:44 | 455
474 474 844 Garcia Garcia, Andres Club Km@Km Elche M-MASTER- | 68 0:24:46 0:48:50 0:49:11 a..0:19:44 | 455
475 475 | 165 Shiri Lozano, Sara Cub entrenamiento Elch F-MASTER- | 10 | 0:24:39 0:48:50 0:49:16  a..0:19:49 | 4,56
476 476 68 Pascual Gomez, Juan Jose Club Km@Km Elche M-MASTER-| 63 | 0:24:53 0:48:57 0:49:20 a..0:19:52 | 4,56
477 477 625 |CHAZARRA CORTES, ANA C.A.CHAZARRA F-PROM 2 0:24:50 0:49:04 0:49:20 a..0:19:53 | 4,56
478 478 394 MONTORO ARROYO, FRANCISC VALERUNNERS M-MASTER- | 92 0:24:54 0:49:05 0:49:22 a..0:19:55 | 4,56
479 479 540 VICENTE QUILES, PEDRO Independiente M-MASTER- 43 0:25:15 0:49:11 0:49:23 a..0:19:55 | 4,56
480 480 34  Manzano Garcia, Jose manuel C.A. ALICANTE M-SEN 108 | 0:24:14 0:48:55 0:49:25 a..0:19:58 | 4,57
481 481 1034 URBAN BALLESTER, RAUL Independiente M-MASTER-| 93 0:25:04 0:48:56 0:49:25 a..0:19:58 | 4,57
482 482 687 |[Zaplana Gonzéalez, Ménica Amoros grupo de entren [F-MASTER- | 11 | 0:24:51 0:49:08 0:49:25  a..0:19:58 | 4,57
483 483 | 1009 |Masip Soriano, Nuria Independiente F-MASTER- | 12 | 0:24:33 0:49:09 0:49:26  a..0:19:58 | 4,57
484 484 304 SANCHEZ CANTO, SERGIO C. A Novelda Carmencit M-MASTER-| 64 0:23:58 0:49:14 0:49:27 a..0:19:59 | 4,57
485 485 @ 1064 Hernandez Garcia, Jonatan Independiente M-MASTER-| 94 | 0:25:11 0:49:10 0:49:27 a..0:20:00 | 4,57
486 486 642 (COVES PASCUAL, SARAY JAINSER F-SEN 15 | 0:25:08 0:49:03 0:49:29  a..0:20:02 | 4,57
487 487 787 Alcocer Candela, Jose Manuel MAS TRAINER M-MASTER-| 95 | 0:25:04 0:49:16 0:49:31 a..0:20:04 | 4,57
488 488 530 Ruiz de la cuesta Bravo, Alvaro Independiente M-MASTER- | 44 | 0:25:57 0:49:04 0:49:32 a..0:20:05 | 4,57
489 489 691 [Espadas Arias, Raquel CLUB ATLETISME CAS |F-MASTER- | 13 | 0:25:03 0:49:19 0:49:35  a..0:20:08 | 4,58
490 490 564 Bernabéu, Rafael Rotary lllice M-MASTER- | 45 | 0:28:12 0:49:08 0:49:36  a..0:20:09 | 4,58
491 491 447 Martinez Giménez, Mario Martin Club Km@Km Elche M-MASTER-| 96 | 0:25:11 0:49:21 0:49:36 a..0:20:09 | 4,58
492 492 | 1054 Noales Alpanez, Armando Independiente M-MASTER-| 65 | 0:25:00 0:49:14 0:49:38  a..0:20:10 | 4,58
493 493 228 Luengo Jaén, Francisco Javier Independiente M-SEN 109 | 0:25:38 0:49:15 0:49:39 a..0:20:12 | 4,58
494 494 794 Pérez Lloret, Ivan Independiente M-SEN 110 | 0:25:11 0:49:13 0:49:41 a..0:20:13 | 4,58
495 495 308 |PEREZ CATALA, JORGE ELCHECF M-MASTER-| 66 | 0:25:09 0:49:27 0:49:41  a.0:20:14 4,58
496 496 237 \Vicente Pagan, Alejandro Independiente M-SEN 111 | 0:24:40 0:49:42 0:49:42 a..0:20:15 | 4,58
497 497 439 Martinez Guardiola, Juan Angel Independiente M-MASTER- | 97 0:25:43 0:49:03 0:49:42 a..0:20:15 | 4,58
498 498 1062 |Vilchez Vilchez, Gonzalo Independiente M-MASTER-| 69 | 0:25:46 0:48:59 0:49:46 a..0:20:18 | 4,59
499 499 472  Herrero Chico, Pedro Independiente M-MASTER-| 70 | 0:24:41 0:49:11 0:49:46 a..0:20:19 | 4,59
500 500 1018 |Bleda Martinez, Juan Miguel CLUB TRIATLON PICH M-MASTER-| 2 0:25:11 0:49:36 0:49:47 a..0:20:20 | 4,59
501 501 664 Campos Serrano, Noelia Club Km@Km Elche F-SEN 16 | 0:24:23 0:49:35 0:49:51 a..0:20:23 | 4,59
502 502 647 MARTINEZ RUBIO, GEMMA Independiente F-SEN 17 0:25:13 0:49:34 0:49:53 a..0:20:26 | 4,59
503 503 599 Escalante Pascual, Pedro Independiente M-MASTER-| 23 | 0:24:54 0:49:36 0:49:53  a..0:20:26 | 4,59
504 504 98 DURA ANTON, JOSE ALFREDO  Cub entrenamiento Elch M-MASTER-| 98 | 0:25:20 0:49:29 0:49:54 a..0:20:27 | 4,59
505 505 324 Salinas Sanchez, Juan Independiente M-MASTER-| 67 | 0:25:13 0:49:35 0:49:55 a..0:20:28 | 5,00
506 506 501 Cortes Camacho, Antonio Amoros grupo de entren M-MASTER- | 71 0:24:50 0:49:33 0:49:56 a..0:20:29 | 5,00
507 507 551 Machado Bravo, Antonio Be Urban Running M-MASTER-| 46 | 0:24:40 0:49:40 0:50:00 a..0:20:33 | 5,00
508 508 272 Cardenas Loépez, Juan Antonio CLUB TRIATLON PICH |M-SEN 112 | 0:24:39 0:49:49 0:50:00 a..0:20:33 | 5,00
509 509 350 |Sanchez Seva, Jesus C.A. PUERTO TORREVIM-MASTER-| 68 | 0:24:40 0:50:01 0:50:01 a..0:20:34 | 5,00
510 510 553 [Forlino, Alessandro Independiente M-MASTER-| 47 | 0:25:16 0:49:43 0:50:02 a..0:20:35 | 5,00
511 511 683 Martinez Gimenez, M.Carmen Independiente F-MASTER- | 14 | 0:25:16 0:49:44 0:50:02  a..0:20:35 | 5,00
512 512 334 Martinez Campello, Fabian Amoros grupo de entren M-MASTER-| 69 | 0:24:51 0:49:39 0:50:03 a..0:20:36 | 5,00
513 513 788 javaloy perez, sebastian Independiente M-MASTER-| 72 | 0:25:13 0:49:59 0:50:06 a..0:20:39 5,01
514 514 442 |BLASCO SERNA, RAUL Cub entrenamiento Eich M-MASTER-| 99 | 0:24:52 0:49:41 0:50:07 a..0:20:40 5,01
515 515 557 Cerda Martinez, Manuel C.A Albatera M-MASTER-| 48 | 0:24:52 0:50:04 0:50:09 a..0:20:41 5,01
516 516 | 1004 Mata castillo, José Julian Independiente M-MASTER-| 14 | 0:25:05 0:49:48 0:50:10  a..0:20:43 | 5,01
517 517 168 |Garay Moulard, Nancy ATLETISMO APOLANA |F-MASTER- | 7 0:25:14 0:49:56 0:50:12  a..0:20:45 | 5,01

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

— — -

domingo, 24 de abril de 2022 Pdgina 11 de 18



ROTARY
F202=2 1 .
24 dg i

P O IL. O C 1. UJ B3

Carrera 10K, total... 799, hombres...620, mujeres...179, locales...326, discapacitados...5

CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
518 518 | 1000 Gonzéalez Serna, Carlos Independiente M-MASTER-| 24 | 0:24:59 0:50:07 0:50:18 a..0:20:51 | 5,02
519 519 328 AMOROS PEREZ, MANUEL Independiente M-MASTER-| 70 0:25:49 0:49:49 0:50:23 a..0:20:56 | 5,02
520 520 621 |Pérez Corbi, Antonio CA ANGEL RUNNING T M-MASTER-| 6 0:24:29 0:50:22 0:50:25 a..0:20:58 | 5,03
521 521 511 [Fuentes Ruiz, José Julidn Club Km@Km Elche M-MASTER-| 73 | 0:25:17 0:50:10 0:50:27 a..0:21:00 | 5,03
522 522 707 Sanchez Rubio, Irina Club Km@Km Elche F-MASTER- | 8 0:25:12 0:50:20 0:50:34 a..0:21:07 | 5,03
523 523 651 Olivera, Maria Belen Independiente F-SEN 18 | 0:25:46 0:50:12 0:50:35  a..0:21:08 | 5,03
524 524 104 QUEREDA GOMEZ, ENRIQUE BE ILLICE RUNNERS M-MASTER- | 100 | 0:26:00 0:50:20 0:50:42  a..0:21:15 | 5,04
525 525 202 |Garcia Aldeguer, Sergio Independiente M-SEN 113 | 0:25:57 0:50:27 0:50:43 a..0:21:16 | 5,04
526 526 519 Caballero Malagon, Jose Manuel  Centro Comercial L'Aljub M-MASTER-| 74 | 0:24:50 0:50:30 0:50:44 a..0:21:16 | 5,04
527 527 173 |Barbero David, Maria del Mar ATLETISMO APOLANA [F-MASTER- | 6 0:25:31 0:50:28 0:50:44 a..0:21:17 | 5,04
528 528 971 MURCIA LOPEZ, FRANCISCO CLUB ATLETISMO SAN M-MASTER-| 49 | 0:25:01 0:50:32 0:50:47 a..0:21:20 | 5,05
529 529 527 Cabeza de Vaca Guerrero, Antonio (Independiente M-MASTER-| 75 | 0:24:58 0:50:39 0:50:50 a..0:21:22 | 5,05
530 530 | 1005 Navidad, Francisco José Independiente M-SEN 114 | 0:25:24 0:50:33 0:50:52 a..0:21:25| 5,05
531 531 824  Albert, Maravillas Kmkm F-MASTER- | 7 0:25:17 0:50:41 0:50:57 a..0:21:30 | 5,06
532 532 300 PEREA RAEZ, ANTONIO Sprinter M-MASTER-| 71 | 0:25:28 0:50:41 0:50:59  a..0:21:32 | 5,06
533 533 550 Cerdan Puche, Rogelio CA ANGEL RUNNING T M-MASTER- 50 | 0:25:37 0:50:53 0:51:04 a..0:21:37 | 5,06
534 534 513 Morales adsuar, José Miguel Independiente M-MASTER-| 76 | 0:25:07 0:50:33 0:51:07 a..0:21:39 | 5,07
535 535 573 |GONZALEZ LOZANO, MANUEL JU Owl Runners Alicante ~ M-MASTER- 51 | 0:24:55 0:50:47 0:51:07  a..0:21:40| 5,07
536 536 122 (CUADRADO PERAL, RAUL CORRE X CREVILLENT |M-MASTER- | 77 | 0:25:19 0:51:02 0:51:14 a..0:21:47 | 5,07
537 537 698 |CANDELAS CABALLERO, CONCH CENTRE ESPORTIUC |F-MASTER- | 9 0:26:02 0:51:03 0:51:19  a..0:21:51 | 5,08
538 538 257 Rico Selva, Francisco Independiente M-SEN 115 | 0:25:55 0:50:42 0:51:20 a..0:21:52 | 5,08
539 539 354 Segura, Javier Independiente M-MASTER-| 72 | 0:25:13 0:51:13 0:51:28  a..0:22:00 | 5,09
540 540 1082 |[Espinoza Mendieta, Marcos Ricardo|INDEPENDIENTE M-MASTER-| 78 | 0:24:34 0:51:15 0:51:29 a..0:22:01 | 5,09
541 541 460 MINGORANCE PEREZ, TONY ELCHECF M-MASTER- | 79 0:25:14 0:51:15 0:51:29 a..0:22:02 | 5,09
542 542 793 |PAYA GONZALEZ, CARLOS ONIX RUNNING CLUB M-MASTER-| 101 | 0:25:17 0:51:21 0:51:30 a..0:22:03 | 5,09
543 543 @ 1015 Pérez Francés, Gabi TRAIL RUNNING ONIL  M-MASTER- | 73 | 0:25:13 0:51:21 0:51:31 a..0:22:03 | 5,09
544 544 252 Martinez Garcia, Pedro Sprinter M-SEN 116 | 0:26:50 0:51:01 0:51:33  a..0:22:06 | 5,09
545 545 | 1028 AGUADO AMOROS, PACO Independiente M-MASTER- | 7 0:25:31 0:51:26 0:51:35  a..0:22:07 | 5,10
546 546 343 Gonzalez Ortiz, Ernesto Independiente M-MASTER-| 74 | 0:26:23 0:51:14 0:51:39 a..0:22:12 | 5,10
547 547 516 Lozano Lloret, Joaquin Alberto KILOMETRICOX M-MASTER-| 80 | 0:25:48 0:51:22 0:51:39 a..0:22:12| 5,10
548 548 594  Filiu Garcia, Jose Miguel C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 25 | 0:25:49 0:51:08 0:51:40 a..0:22:13 | 5,10
549 549 | 1063 Alcaraz Belda, Maru Independiente F-MASTER- | 1 0:25:26 0:51:36 0:51:41 a..0:22:14 | 5,10
550 550 427 Devesa Poveda, José Independiente M-MASTER- | 102 | 0:26:58 0:51:04 0:51:43  a..0:22:16 | 5,10
551 551 158 Vicedo Candela, Maria C.A. ELCHE DECATLO |F-JUN 2 0:25:48 0:51:29 0:51:53 a..0:22:26 | 5,11
552 552 164 Jones, Natalie Owl Runners Alicante  |F-SEN 19 | 0:25:28 0:51:41 0:52:02 a..0:22:35 | 5,12
553 553 591 |GARCIA SANCHEZ, JOSE CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER-| 26 | 0:26:22 0:51:37 0:52:03  a..0:22:36 | 5,12
554 554 973 [Tejedor Alves, Gildaise Ariadna Redolat team F-SEN 20 | 0:25:12 0:51:50 0:52:04 a..0:22:37 | 5,12
555 555 583 NOGUERA VILLA, FRANCISCO M |C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 27 | 0:25:54 0:51:32 0:52:06 a..0:22:39 | 5,13
556 556 635 |Girona Albaladejo, Paola Club Km@Km Elche F-SEN 21 0:26:11 0:51:54 0:52:11 a..0:22:43 | 5,13
557 557 167 |Garcia Lopez, Vanesa PRO TEAM TECNOLUZ |[F-MASTER- | 10 | 0:25:59 0:51:44 0:52:11 a..0:22:44 | 513
558 558 84  Minuesa estruch, Jesus Club Km@Km Elche M-MASTER- 103 | 0:25:51 0:51:58 0:52:16 a..0:22:49 | 5,14
559 559 570 Lopez Alcon, Juan Antonio SINERGIA M-MASTER- | 52 0:26:23 0:51:45 0:52:17 a..0:22:49 | 5,14
560 560 735 Brifas martin, Ester ELCHECF F-MASTER- | 11 | 0:26:06 0:51:50 0:52:17  a..0:22:50 | 5,14
561 561 385 |Martinez modesto, Juan francisco ELCHECF M-MASTER- | 104 | 0:26:06 0:51:51 0:52:18 a..0:22:50 | 5,14
562 562 1047 |Martin Leva, Raquel Independiente F-SEN 22 0:25:41 0:52:09 0:52:19 a..0:22:52 | 5,14
563 563 561 Ledn Gomez, Santiago Independiente M-MASTER-| 53 | 0:26:46 0:51:41 0:52:21 a..0:22:54 | 5,14
564 564 | 1030 Dofate Panadero, Natalia Independiente F-MASTER- | 12 | 0:26:00 0:52:07 0:52:25  a..0:22:58 | 5,15
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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
565 565 412 Amat, Jose Luis Independiente M-MASTER- | 105 | 0:26:00 0:52:07 0:52:25 a..0:22:58 | 5,15
566 566 508 |Ramon trigueros, Antonio Joaquin |Independiente M-MASTER-| 81 | 0:26:28 0:51:52 0:52:27  a..0:23:00 | 5,15
567 567 816 Pastor, Jordi Sprinter M-MASTER- | 106 | 0:26:29 0:52:09 0:52:30  a..0:23:03 | 5,15
568 568 812 Hernandez Canizares, Omar Sprinter M-SEN 117 | 0:26:28 0:52:10 0:52:30 a..0:23:03 | 5,15
569 569 526 JOSE ANTONIO, RICO ESCARAB C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 82 | 0:26:09 0:52:15 0:52:49 a..0:23:21 | 5,17
570 570 180 GARCIA TORMO, VALERIO Independiente M-JUN 4 0:24:44 0:52:34 0:52:49 a..0:23:22 | 5,17
571 571 606 Buchanan, Robert CLUB ATLETISMO SAN M-MASTER- 15 | 0:26:53 0:52:24 0:52:50 a..0:23:23 | 5,17
572 572 750 Requena Navarro6, Maria SINERGIA F-MASTER- | 12 | 0:26:34 0:52:27 0:52:59 a..0:23:32 | 5,18
573 573 685 Arroyo Lafuente, Esther PRO TEAM TECNOLUZ [F-MASTER- | 15 | 0:26:09 0:52:38 0:53:05 a..0:23:38 | 5,19
574 574 | 1038 Garcia Ferrer, Isaac Independiente M-MASTER-| 83 | 0:24:56 0:53:19 0:53:19 a..0:23:51 | 5,20
575 575 528 Macia Ballester, Francisco Manuel Independiente M-MASTER- 84 | 0:27:44 0:52:47 0:53:19 a..0:23:52 | 5,20
576 576 | 1061 [Sempere bonet, Carlos Independiente M-SEN 118 | 0:26:11 0:52:38 0:53:23  a..0:23:56 | 5,20
577 577 568 Albert Albert, José Luis RUNNERS MONTEMAR M-MASTER-| 54 | (0:27:24 0:53:12 0:53:35  a..0:24:07 | 5,22
578 578 256 Martin Garcia, Jesus Independiente M-SEN 119 | 0:23:50 0:53:11 0:53:40 a..0:24:13 | 5,22
579 579 419  |Quiles Sarrio, Pablo Independiente M-MASTER- | 107 | 0:27:35 0:53:12 0:53:41 a..0:24:13 | 5,22
580 580 972  Martinez guillen, Jesus Independiente M-MASTER- | 108 | 0:27:47 0:53:16 0:53:45 a..0:24:18 | 5,23
581 581 293 pefaranda, raul PRO TEAM TECNOLUZ M-MASTER- | 75 0:27:45 0:53:14 0:53:47 a..0:24:20 | 5,23
582 582 211 Martinez Ferrandez, Victor MAS TRAINER M-SEN 120 | 0:26:15 0:53:14 0:53:47 a..0:24:20 | 5,23
583 583 613 |Haro garcia, Patrocinio Independiente M-MASTER- | 8 0:27:06 0:53:30 0:53:57 a..0:24:29 | 5,24
584 584 380 [Cerda Serrano, Miguel Independiente M-MASTER-| 109 | 0:26:36 0:53:43 0:54:09 a..0:24:42 | 5,25
585 585 536 BELTRAN ITURBE, ERNESTO CLUB TRIATLON BAEZ M-MASTER- | 55 | 0:26:36 0:53:38 0:54:10 a..0:24:42 | 525
586 586 827 Ais Berbel, Yolanda C. D Satse Alicante F-MASTER- | 13 | 0:27:12 0:53:45 0:54:14  a..0:24:46 | 5,25
587 587 720 Molina Box, Raquel C.A Albatera F-MASTER- | 14 0:27:13 0:53:51 0:54:14 a..0:24:47 | 5,25
588 588 531 RODES GOMEZ, JOAQUIN MANU |Independiente M-MASTER-| 56 | 0:27:51 0:53:58 0:54:15  a..0:24:48 | 5,26
589 589 298 CARTAGENA HERNANDEZ, ANGE|Independiente M-MASTER- | 76 0:26:25 0:53:52 0:54:16 a..0:24:49 | 526
590 590 406 |Agullé Carro, Javier Cub entrenamiento Elch [M-MASTER- | 110 | 0:26:37 0:54:01 0:54:27 a..0:25:00 | 5,27
591 591 784 PENALVA CALATAYUD, JOSE MA (Independiente M-MASTER-| 85 0:28:17 0:54:03 0:54:28 a..0:25:01 | 5,27
592 592 | 1045 Martinez Campello, Gemma Amoros grupo de entren [F-MASTER- | 15 | 0:27:38 0:54:13 0:54:37  a..0:25:09 | 5,28
593 593 189 |Luchoro Sempere, Jose Francisco |Independiente M-SEN 121 | 0:27:07 0:54:03 0:54:37 a..0:25:09 | 5,28
594 594 277 Flores Felix, Daniel Independiente M-SEN 122 | 0:27:55 0:53:55 0:54:37 a..0:25:10 | 5,28
595 595 680 |perez mas, laura Amoros grupo de entren F-MASTER- | 16 | 0:27:37 0:54:14 0:54:38  a..0:25:11| 5,28
596 596 535 VILCHEZ PORCEL, ROBERTO Independiente M-MASTER- | 57 0:27:35 0:53:59 0:54:39 a..0:25:12 | 5,28
597 597 723  \Valero Agullo, Sonia Independiente F-MASTER- | 16 | 0:27:41 0:53:56 0:54:41 a..0:25:14 | 5,28
598 598 504 Moreno Navarro, Fran C.T. TRAVESIAS MITO |M-MASTER-| 86 | 0:27:42 0:53:57 0:54:41 a..0:25:14 | 5,28
599 599 | 1079 Martin teniente , Rebeca INDEPENDIENTE F-MASTER- | 17 | 0:27:38 0:54:01 0:54:45 a..0:25:18 | 5,28
600 600 662 |Pozuelo Giménez, Sira Be Urban Running F-SEN 23 | 0:27:57 0:54:20 0:54:48  a..0:25:21 | 5,29
601 601 831 Pozuelo Giménez, Sira Sprinter F-SEN 24 | 0:27:57 0:54:20 0:54:48  a..0:25:21 | 5,29
602 602 366 Navarro Navarro, Salvador Independiente M-MASTER- | 111 | 0:27:16 0:54:28 0:54:49 a..0:25:21 | 5,29
603 603 669 |Pinas mediavilla, Maria José lucia |Independiente F-MASTER- | 18 | 0:28:20 0:54:07 0:54:51 a..0:25:24 | 5,29
604 604 688 Sansano Lucas, Maria Asuncion  |E.M.A. ROJALES F-MASTER- | 19 | 0:27:33 0:54:21 0:54:52  a..0:25:25 | 5,29
605 605 547 CASES MANSO, FERNANDO C.A.BENIJOFAR M-MASTER- | 58 | 0:27:32 0:54:20 0:54:52  a..0:25:25 | 5,29
606 606 775 |FERRANDEZ GARCIA, MARI CAR [E.M.A. ROJALES F-MASTER- | 1 0:27:33 0:54:21 0:54:53  a..0:25:25 | 5,29
607 607 1100 MARTINEZ GOMEZ, PEDRO M-MASTER- | 112 | 0:27:34 0:54:22 0:54:53 a..0:25:26 | 5,29
608 608 598 SOLER RAMON, JULIAN Independiente M-MASTER-| 28 | 0:27:32 0:54:17 0:54:58 a..0:25:31 | 5,30
609 609 760 MORENO RODRIGUEZ, MARIA C |C.A.BENIJOFAR F-MASTER- 0:27:48 0:54:42 0:55:14  a..0:25:47 | 5,31
610 610 619 CARTAGENA HERNANZ, EMILIO |Independiente M-MASTER- 0:27:39 0:54:50 0:55:18  a..0:25:51 | 5,32
611 611 618 |Carrasco Agulld, Ramoén Independiente M-MASTER-| 10 | 0:27:10 0:54:54 0:55:27 a..0:26:00 | 5,33
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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
612 612 303 [Carrasco Seva, Rubén Independiente M-MASTER-| 77 | 0:27:11 0:54:54 0:55:27 a..0:26:00 | 5,33
613 613 722 Rodriguez Mas, Maria José Amoros grupo de entren |F-MASTER- | 17 | 0:27:39 0:55:04 0:55:28  a..0:26:01 | 5,33
614 614 | 1060 Abril Pastor, Maria José Independiente F-SEN 25 | 0:28:19 0:55:02 0:55:31 a..0:26:04 | 5,33
615 615 1059 MARTINEZ, PABLO Independiente M-MASTER-| 87 | 0:28:18 0:55:03 0:55:31 a..0:26:04 | 5,33
616 616 701 |FERNANDEZ GARCIA, ESTHER |CLUB TRIATLON BAEZ [F-MASTER- | 18 | 0:28:26 0:55:04 0:55:35 a..0:26:08 | 5,34
617 617 413 VAZQUEZ NAVARRO, PEDRO CLUB TRIATLON BAEZ M-MASTER- | 113 | 0:28:26 0:55:04 0:55:35 a..0:26:08 | 5,34
618 618 487 JUAN SOTO, ALEJANDRO Independiente M-MASTER-| 88 | 0:28:59 0:54:56 0:55:38  a..0:26:11 | 5,34
619 619 759 |Pavia Miralles, Maite Centro Comercial L'Aljub |F-MASTER- | 9 0:27:29 0:55:24 0:55:44 a..0:26:17 | 5,34
620 620 672 |Lled6 Giner, Noelia Owl Runners Alicante  |F-MASTER- | 20 | 0:27:47 0:55:24 0:55:45 a..0:26:18 | 5,35
621 621 518 RINCON HERRERA, ELADIO h-project M-MASTER- 89 0:27:49 0:55:20 0:55:50 a..0:26:23 | 5,35
622 622 628 Cutillas Munuera, Claudia Independiente F-SEN 26 | 0:27:09 0:55:44 0:55:52  a..0:26:25 | 5,35
623 623 183 MOYA MOLLA, JESUS C.A.CHAZARRA M-PROM 14 | 0:26:37 0:55:41 0:55:57  a..0:26:29 | 5,36
624 624 261 Vigueras Mufoz, Alejandro POLO CLUB M-SEN 123 | 0:28:14 0:55:22 0:56:00 a..0:26:33 | 5,36
625 625 143 HERNANDEZ LIZAN, FRANCISCO FONDISTAS DE ALCAN M-MASTER-| 29 | 0:28:12 0:55:21 0:56:01 a..0:26:34 | 5,36
626 626 690 |Ferrandez Garcia, Vanesa Independiente F-MASTER- | 21 | 0:28:32 0:55:10 0:56:01 a..0:26:34 | 5,36
627 627 344  Segovia lillo, Pablo Independiente M-MASTER-| 78 | 0:28:08 0:55:35 0:56:12  a..0:26:45 | 5,37
628 628 721 Ruiz sanchez, Sonia Independiente F-MASTER- | 19 | 0:28:17 0:55:37 0:56:14 a..0:26:47 | 5,37
629 629 638 MARCOS PASTOR, GEMMA PRO TEAM TECNOLUZ |F-SEN 27 | 0:28:17 0:55:38 0:56:14  a..0:26:47 | 5,37
630 630 421 Valero Garcia, Oscar Independiente M-MASTER- | 114 | 0:27:15 0:55:51 0:56:23  a..0:26:56 | 5,38
631 631 156 HERNANDEZ FRANCES, VICENT |Catarroja U E M-MASTER-| 3 0:28:12 0:56:15 0:56:32 a..0:27:05 | 5,39
632 632 | 1011 |Purificaciéon Prados, Sergio Independiente M-MASTER-| 79 | 0:29:36 0:55:53 0:56:34 a..0:27:06 | 5,39
633 633 302 Pastor Antén, Carmelo Independiente M-MASTER-| 80 | 0:29:38 0:55:53 0:56:34  a..0:27:07 | 5,39
634 634 352 Huescar Béjar, Antonio Independiente M-MASTER-| 81 | 0:29:16 0:55:49 0:56:35  a..0:27:08 | 5,39
635 635 779 |Salminen, Hanne Independiente F-MASTER- | 1 0:27:50 0:56:30 0:56:40 a..0:27:13 | 5,40
636 636 611 MORA BERNABEU, JUAN JOSE ILLICE RUNNERS M-MASTER- | 16 0:27:33 0:56:19 0:56:42 a..0:27:15 | 5,40
637 637 376 |Alarcén Garcia, Jose POLO CLUB M-MASTER- | 115 | 0:28:46 0:55:58 0:56:46 a..0:27:19 5,41
638 638 694 Roman Garcia, Jana Independiente F-MASTER- | 22 | 0:28:11 0:56:10 0:56:47  a..0:27:20 | 5,41
639 639 544  Jover Ardila, Manuel JHAYBER M-MASTER-| 59 | 0:28:13 0:56:19 0:56:47  a..0:27:20 541
640 640 335 |Romero, Francisco José Independiente M-MASTER-| 82 | 0:28:20 0:56:10 0:56:54 a..0:27:27 5,41
641 641 473  Molina Marin, Miguel Angel Independiente M-MASTER- | 90 0:29:38 0:56:20 0:57:01 a..0:27:33 | 5,42
642 642 232 Linares Pérez, Oscar Grupo Paredes Automoc M-SEN 124 | 0:29:32 0:56:18 0:57:04 a..0:27:36 | 5,42
643 643 622 Girona Rodriguez, Jaime Club Km@Km Elche M-MASTER- | 4 0:28:23 0:56:24 0:57:04 a..0:27:37 | 5,42
644 644 766 Miralles Campillo, Mamen LA208 TRIATLON CLUB |F-MASTER- | 10 0:28:09 0:56:49 0:57:05 a..0:27:37 | 5,43
645 645 653 Martinez Martinez, Samantha POLO CLUB F-SEN 28 | 0:28:14 0:56:39 0:57:18 a..0:27:51 | 5,44
646 646 193 |Rodenas Valverde, Senén POLO CLUB M-SEN 125 | 0:29:16 0:56:47 0:57:29 a..0:28:01 | 5,45
647 647 590 VALVERDE CASADO, ALBERTO |POLOCLUB M-MASTER- 30 0:29:17 0:56:48 0:57:29 a..0:28:02 | 5,45
648 648 757 Valverde Casado, Maria Virtudes  |[POLO CLUB F-MASTER- | 11 0:29:17 0:56:48 0:57:29 a..0:28:02 | 5,45
649 649 241 Garcés, Jose Independiente M-SEN 126 | 0:28:06 0:57:18 0:57:31 a..0:28:04 | 5,45
650 650 755 Gutiérrez, Ana Maria Independiente F-MASTER- | 13 | 0:28:14 0:57:18 0:57:31 a..0:28:04 | 5,45
651 651 692 |PEREZ CONESA, ELI C.A.BENIJOFAR F-MASTER- | 23 0:28:28 0:57:01 0:57:31 a..0:28:04 | 5,45
652 652 424 MARTINEZ MEDRANO, JONATHA |C.A.BENIJOFAR M-MASTER-| 116 | 0:28:28 0:56:54 0:57:32 a..0:28:05 | 5,45
653 653 808 Robles Fernandez, Ismael Club Km@Km Elche M-MASTER-| 83 | 0:28:20 0:57:15 0:57:33 a..0:28:05 | 5,45
654 654 733 Ruiz Garcia, Silvia Club Km@Km Elche F-MASTER- | 20 | 0:28:27 0:56:53 0:57:33  a..0:28:05 | 5,45
655 655 593 FERNANDEZ QUESADA, JUAN ANClub Km@Km Elche ~ |M-MASTER-| 31 | 0:29:01 0:57:20 0:57:33  a..0:28:06 | 5,45
656 656 777 Sanchez Sansano, Norberta JAINSER F-MASTER- | 2 0:28:58 0:57:13 0:57:39 a..0:28:12 | 5,46
657 657 140 GARCIA MARCO, JOSE MANUEL Independiente M-MASTER-| 32 | 0:29:00 0:57:30 0:57:43  a..0:28:16 5,46
658 658 259 OVALLE ITURBIDE, PABLO Independiente M-SEN 127 | 0:27:55 0:57:23 0:57:47 a..0:28:19 | 5,47
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659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690

692
693

695
696

698
699

701
702
703

705

Pos. Dorsal
659 603
660 616
661 96

662 185
663 190
664 249
665 470
666 444
667 820
668 851

669 729
670 332
671 336
672 742
673 732
674 597
675 829
676 795
677 715
678 186
679 368
680 | 1039
681 445
682 726
683 243
684 703
685 745
686 499
687 | 1072
688 161

689 | 1080
690 834
691 398
692 718
693 727
694 835
695 786
696 818
697 810
698 386
699 270
700 | 1044
701 148
702 195
703 356
704 833
705 799

Nombre

ESTEVE HERNANDEZ, ANTONIO
GOMEZ ILLAN, EUGENIO
Garrido Ferradanes, Fernando
Salido Vidal, Francisco Javier
Font Fernandez, Enrique

Saez Bri, Marc

pomares gomez, david

Rueda Esteve, Javier

Martinez Albero, Maribel

Verdu Martinez, Rafael

Martinez Milan, Raquel

Romero Garcia, David

Lopez Ruiz, Antonio Jose

Aunion Martinez, Olga

Esteve Carricondo, Monica

Melo Reberdito, Jorge

Romero Guerrero, Encarni
Lacoba Negrete, Francisco José
MOROTE MARTINEZ, VERONICA
Juarez Sivila, Mario

Fernandez, Javier

Manresa Quirante, Erica

Albert Meseguer, Guillermo
Sanchez Cabrera, Lidia

Toribio, Jaime

MANAS PORTA, MAGDALENA
HERNANDEZ PAREJA, MARIA TE
GOMARIZ FERNANDEZ, DAVID
VIVES ORTS, ALVARO NICOLAS
FERRIZ MEJIAS, IRENE

Viudes Molla, Javier

Linares orts, Maria

BARRIOS 1ZQUIERDO, SAMUEL
VALDES CAPEL, MARIA JOSE
Sanchez Robles, Puri

FERRER MANRESA, MIRIAM
CRUZ RUIZ, JAVIER

VIECO MARCO, ELENA
BELLOT, JORGE

Moreno Galvan, Marco Antonio
Ceban Girtopan, Mircea

Lopez del Castillo, Noelia

Ferrera Pena, Javier

Pérez Tristan, Miguel Angel
Machio Lépez Molina, Antonio
SEGURA MARTIN, ROCIO

Cano Ramos, Ivan

Club

Independiente
Independiente
Independiente

PRO TEAM TECNOLUZ
PRO TEAM TECNOLUZ
Grupo Paredes Automoc
OPERA SEVERITAS
OPERA SEVERITAS
Independiente

Club triatlon Ibi
Independiente

Oh My Cut!
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

LOBOS DEL RUNNING
Independiente
VALERUNNERS
Independiente

Oh My Cut!
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

MAS TRAINER
Independiente
Independiente

POLO CLUB
ATLETISMO APOLANA
INDEPENDIENTE
Sprinter
VALERUNNERS
VALERUNNERS
Independiente

Sprinter

Tatri

Tatri

Sprinter

Independiente
Independiente
COSMOPOLITAN
Millennium de Torrevieja
Independiente
Independiente

Sprinter

Independiente

Categoria P.Cat

M-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-PROM
M-SEN
M-SEN

M-MASTER-
M-MASTER-

F-SEN

M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-

M-SEN

F-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-

M-JUN
F-SEN

M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
F-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
F-MASTER-
M-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

F-MASTER-
M-MASTER-

M-SEN

M-MASTER-
F-MASTER-

M-SEN

17
11
117
15
128
129
91
118
29
119
21
84
85
14
22
33
23
60
24
61
120
25
121
26
130
27
15
92
5
30
86
28
122
29
30
31
62
16
87
123
131
17
34
132
88
32
133

KM5

0:28:51
0:28:47
0:28:41
0:30:10
0:30:11
0:29:33
0:30:02
0:30:02
0:29:08
0:29:08
0:30:01
0:29:48
0:28:06
0:30:15
0:30:15
0:29:10
0:28:35
0:29:01
0:28:33
0:30:15
0:28:59
0:30:14
0:28:52
0:28:53
0:29:29
0:29:43
0:29:52
0:29:54
0:30:28
0:28:56
0:30:23
0:30:13
0:31:02
0:31:02
0:30:17
0:29:43
0:29:26
0:29:25
0:30:23
0:29:30
0:30:30
0:30:15
0:30:19
0:30:55
0:30:29
0:29:35
0:28:25

T. Real

0:57:20
0:57:20
0:57:17
0:57:18
0:57:19
0:57:17
0:57:34
0:57:34
0:57:51
0:57:51
0:57:40
0:57:37
0:58:05
0:57:41
0:57:41
0:58:12
0:57:48
0:58:04
0:57:56
0:57:56
0:57:50
0:57:56
0:58:18
0:58:18
0:58:04
0:57:54
0:57:57
0:58:03
0:58:07
0:58:46
0:58:14
0:58:44
0:58:42
0:58:45
0:58:42
0:58:46
0:59:03
0:59:03
0:58:45
0:59:01
0:58:58
0:58:56
0:59:10
0:59:02
0:59:06
0:59:26
0:59:37
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Tiempo

0:57:50
0:57:50
0:58:01
0:58:03
0:58:03
0:58:04
0:58:16
0:58:17
0:58:20
0:58:20
0:58:21
0:58:23
0:58:25
0:58:26
0:58:26
0:58:27
0:58:28
0:58:29
0:58:34
0:58:35
0:58:35
0:58:36
0:58:37
0:58:38
0:58:39
0:58:40
0:58:43
0:58:48
0:58:54
0:58:58
0:59:04
0:59:18
0:59:20
0:59:23
0:59:26
0:59:30
0:59:31
0:59:32
0:59:35
0:59:41
0:59:42
0:59:43
0:59:44
0:59:49
0:59:50
0:59:54
0:59:59

Dif.

..0:28:23
..0:28:23
.0:28:34
.0:28:36
.0:28:36
.0:28:37
.0:28:49
.0:28:49
.0:28:53
.0:28:53
.0:28:54
.0:28:56
.0:28:58
.0:28:59
.0:28:59
.0:29:00
.0:29:01
.0:29:02
.0:29:07
.0:29:08
.0:29:08
.0:29:09
.0:29:10
.0:29:10
.0:29:12
.0:29:13
.0:29:15
.0:29:21
.0:29:27
.0:29:30
.0:29:36
.0:29:50
.0:29:53
.0:29:56
.0:29:58
.0:30:03
.0:30:04
.0:30:05
.0:30:08
.0:30:14
.0:30:15
.0:30:15
.0:30:17
.0:30:22
.0:30:22
..0:30:27
..0:30:31

I I I S N I

Prom.

5,47
5,47
5,48
5,48
5,48
5,48
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51
5,51
5,52
5,52
5,52
5,52
5,52
5,52
5,53
5,53
5,54
5,54
5,56
5,56
5,56
5,57
5,57
5,57
5,57
5,57
5,58
5,58
5,58
5,58
5,59
5,59
5159
6,00
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Carrera 10K, total... 799, hombres...620, mujeres...179, locales...326, disqqcitqdos...

CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
706 706 | 1073 |Conejero Castafo, Pablo Independiente M-SEN 134 | 0:30:40 0:59:12 1:00:00 a..0:30:33 | 6,00
707 707 774  SIMON CEREZO, PRUDEN MAS TRAINER F-MASTER- | 2 0:29:58 0:59:19 1:00:05 a..0:30:38 | 6,00
708 708 806 VELASQUEZ PISANO, JOSE GRE Independiente M-SEN 135 | 0:27:42 0:59:46 1:00:09 a..0:30:42 | 6,01
709 709 661 Jiménez Garcia, Irene Independiente F-SEN 31 | 0:31:27 0:59:29 1:00:12  a..0:30:45 | 6,01
710 710 700 De Caesemaeker, Michele Club Km@Km Elche F-MASTER- | 33 0:29:37 0:59:32 1:00:14 a..0:30:47 | 6,01
711 711 555 Garcia Pérez, Antonio ALBASANZ C.A M-MASTER-| 63 | 0:29:39 0:59:39 1:00:14 a..0:30:47 6,01
712 712 770 Macia Roman, Josefa MARUJAS ACELERAS |[F-MASTER- | 3 0:31:17 0:59:27 1:00:16 a..0:30:49 | 6,02
713 713 1076 |[MARTINEZ OLIVER, ANGELA Independiente F-MASTER- | 24 0:30:33 0:59:41 1:00:26 a..0:30:59 | 6,03
714 714 548 Pastor Soriano, JesUs Independiente M-MASTER-| 64 | 0:30:33 0:59:41 1:00:27  a..0:30:59 | 6,03
715 715 379 Sanjuan rives, Antonio Independiente M-MASTER-| 124 | 0:31:03 0:59:52 1:00:28  a..0:31:01 | 6,03
716 716 681 (Campos, Laura Independiente F-MASTER- | 25 | 0:31:03 0:59:52 1:00:28  a..0:31:01 | 6,03
717 717 658 |Lépez Lépez, Verdnica Independiente F-SEN 32 0:30:17 1:00:04 1:00:30 a..0:31:02 | 6,03
718 718 773 [Fons Ferrandez, Cristina RUNNERS MONTEMAR |[F-MASTER- | 4 0:31:00 0:59:48 1:00:31 a..0:31:04 | 6,03
719 719 179 |Artes Sanchez, Pablo Independiente M-JUN 6 | 0:30:57 1:00:33 1:00:53  a..0:31:26 6,05
720 720 749 |Gallardo Garcia, Ana Milagros CLUB TRIATLON BAEZ F-MASTER- | 18 | 0:30:53 1:00:23 1:01:06 a..0:31:39 | 6,07
721 721 719 |Sempere Ferrandez, Ana CLUB ESTESO RUNNE |F-MASTER- | 34 | 0:30:53 1:00:23 1:01:06  a..0:31:39 | 6,07
722 722 456  |Anton Diaz, Radl Independiente M-MASTER-| 93 | 0:29:51 1:01:01 1:01:16 a..0:31:49 | 6,08
723 723 144 ALACID CLEMENTE, Fe JAVIER  VALERUNNERS M-MASTER-| 35 0:31:10 1:00:43 1:01:21 a..0:31:54 | 6,08
724 724 | 1003 |Garcia Escudero, Africa Pro- team tecnoluz F-JUN 3 0:30:58 1:01:13 1:01:33 a..0:32:05 | 6,09
725 725 595 MARTINEZ CANICIO, ANDRES Independiente M-MASTER- 36 0:30:39 1:01:18 1:01:40 a..0:32:13 | 6,10
726 726 666 Berzosa Gallego, Vanessa Independiente F-MASTER- | 26 | 0:30:19 1:00:57 1:01:42 a..0:32:15 | 6,10
727 727 636 Riquelme Cortés, Ana Club Km@Km Elche F-SEN 33 0:29:37 1:01:06 1:01:46 a..0:32:19 | 6,11
728 728 381 Alcover Palazon, Raul OPERA SEVERITAS M-MASTER- | 125 | 0:31:01 1:01:13 1:01:56 a..0:32:29 | 6,12
729 729 382 ALCOVER PALAZON, RAUL OPERA SEVERITAS  |M-MASTER- | 126 | 0:31:00 1:01:13 1:01:56  a..0:32:29 6,12
730 730 626 |Jaén Bonmati, Maria JAINSER F-PROM 3 0:31:30 1:01:31 1:01:57 a..0:32:30 | 6,12
731 731 1084 |Colhado Martins, Eliana Cristina INDEPENDIENTE F-MASTER- | 35 0:31:39 1:01:28 1:02:10 a..0:32:43 | 6,13
732 732 265 |Panek, Piotr Independiente M-SEN 136 | 0:31:19 1:01:36 1:02:13  a..0:32:46 | 6,13
733 733 197 |lcardo Llorca, Raul Independiente M-SEN 137 | 0:31:47 1:01:37 1:02:19 a..0:32:52 | 6,14
734 734 587 |CARDO GARCIA, JUAN LUIS Independiente M-MASTER- | 37 0:31:47 1:01:38 1:02:19 a..0:32:52 | 6,14
735 735 639 |Marin Morillas, Alicia Independiente F-SEN 34 | 0:29:52 1:02:05 1:02:20 a..0:32:53 | 6,14
736 736 828 fuster, maria elena Independiente F-MASTER- | 12 | 0:30:59 1:01:39 1:02:21 a..0:32:53 | 6,14
737 737 1068 [VICEDO MENDIOLA, VICENTA Independiente F-MASTER- | 13 0:30:59 1:01:38 1:02:21 a..0:32:53 | 6,14
738 738 229 Torres Séez, Alain Independiente M-SEN 138 | 0:32:58 1:01:57 1:02:45 a..0:33:18 | 6,16
739 739 641 |Gonzélez-Mellado Gallego, Esther |Independiente F-SEN 35 | 0:32:58 1:01:57 1:02:45 a..0:33:18 | 6,16
740 740 660 Garcia Lucas, Aitana Independiente F-SEN 36 | 0:30:28 1:02:14 1:02:48  a..0:33:21 | 6,17
741 7M1 213 Prados Caselles, Alejandro Independiente M-SEN 139 | 0:30:29 1:02:14 1:02:48  a..0:33:21 | 6,17
742 742 772 CARRETERO VERA, BARBARA  MIRCA SPORT F-MASTER- | 5 0:32:12 1:02:08 1:02:57 a..0:33:30 | 6,18
743 743 337 Nohales Pons, David POLO CLUB M-MASTER-| 89 | 0:31:00 1:02:21 1:02:59 a..0:33:32 | 6,18
744 744 601 Uran Angosto, Juan Miguel C.a. Cuatro santos M-MASTER-| 38 | 0:30:54 1:02:40 1:03:01 a..0:33:34 | 6,18
745 745 706 [ TORMO CHICO, NEKANE Independiente F-MASTER- | 36 0:31:38 1:02:22 1:03:03 a..0:33:36 | 6,18
746 746 1048 CALERO MUNOZ, JOSE ANTONIOQ |ILICITANO DE TRIATLO M-MASTER- | 94 0:30:04 1:02:53 1:03:07 a..0:33:40 | 6,19
747 747 631 |Fabian ibarra, Has johana Independiente F-SEN 37 | 0:30:52 1:02:31 1:03:09 a..0:33:42 | 6,19
748 748 763 Hernandez Delicado, Pilar Club Km@Km Elche F-MASTER- | 14 0:31:44 1:02:29 1:03:12 a..0:33:45 | 6,19
749 749 176 |BLANCO VERDU, JOSEFA VALERUNNERS F-MASTER- | 3 0:31:02 1:02:51 1:03:28 a..0:34:01 | 6,21
750 750 655 |Gonzalez Juguera, Beatriz Independiente F-SEN 38 | 0:31:45 1:03:06 1:03:31 a..0:34:04 | 6,21
751 751 769  San Nicolas Del rio, Laura Independiente F-MASTER- | 15 | 0:32:06 1:02:51 1:03:32  a..0:34:05 | 6,21
752 752 391 |Machado Bavo, Santiago Be Urban Running M-MASTER- | 127 | 0:30:09 1:03:15 1:03:35 a..0:34:08 | 6,22
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CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION GENERAL

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
753 753 673 |RODRIGUEZ BERMUDEZ, PAQUI |Independiente F-MASTER- | 27 0:31:28 1:02:49 1:03:37 a..0:34:10 | 6,22
754 754 702 HERNANDEZ FERRER, CLARA Independiente F-MASTER- | 37 0:31:28 1:02:49 1:03:37 a..0:34:10 | 6,22
755 755 383 |Poveda Garcia, Carlos CLUB ATLETISMO MAR M-MASTER- | 128 | 0:18:07 1:03:39 1:03:39 a..0:34:12 | 6,22
756 756 520 fajardo Gil, Angel Manuel Club Km@Km Elche M-MASTER-| 95 | 0:32:05 1:02:59 1:03:41 a..0:34:14 | 6,22
757 757 805 |Amores del peso, Adrian Independiente M-SEN 140 | 0:33:30 1:03:00 1:03:48 a..0:34:21 | 6,23
758 758 822 Jiménez Suarez, Alejandra Independiente F-SEN 39 0:32:58 1:03:01 1:03:48 a..0:34:21 | 6,23
759 759 649 |Hovhannisyan, Ani C. A Cableworld Novelda|F-SEN 40 0:31:29 1:03:23 1:04:09 a..0:34:42 | 6,25
760 760 654 |Sempere Espla, Desirée POLO CLUB F-SEN 41 | 0:31:36 1:03:32 1:04:12  a..0:34:44 | 6,25
761 761 321 [Tiago Theodoro, Joao Carlos POLO CLUB M-MASTER-| 90 | 0:31:37 1:03:32 1:04:12  a..0:34:44 | 6,25
762 762 363 Sanchez Barbié, Paco Independiente M-MASTER-| 129 | 0:31:54 1:04:10 1:04:54 a..0:35:27 | 6,29
763 763 746  (Guillén Clement, Angela Les Maquinetes F-MASTER- | 19 | 0:31:53 1:04:11 1:04:54  a..0:35:27 | 6,29
764 764 699 (Canté Garcia, Tania Independiente F-MASTER- | 38 | 0:31:55 1:04:11 1:04:54 a..0:35:27 | 6,29
765 765 825 RUIZ TAUSTE, MAY Independiente F-MASTER- | 20 0:32:46 1:04:18 1:04:57 a..0:35:29 | 6,30
766 766 789 RUIZ PERONA, DANIEL Independiente M-JUN 7 | 0:32:45 1:04:18 1:04:57 a..0:35:29 | 6,30
767 767 633 |ALDOMAR GIL, SONIA C.A.CHAZARRA F-SEN 42 0:31:31 1:05:18 1:05:26 a..0:35:59 | 6,33
768 768 177 Juan Berenguer, Tomas JHAYBER M-MASTER- | 91 0:31:25 1:05:30 1:05:35 a..0:36:07 | 6,33
769 769 704  Garcia Avio, Amara Independiente F-MASTER- | 39 | 0:32:36 1:05:01 1:05:44 a..0:36:17 | 6,34
770 770 751 |Sanchez quesada, Isabel Independiente F-MASTER- | 21 | 0:33:23 1:04:57 1:05:45 a..0:36:17 | 6,34
771 771 1057 |Perales Azorin, Belen Independiente F-MASTER- | 28 | 0:33:21 1:04:58 1:05:45 a..0:36:18 | 6,34
772 772 659 MATEO LOPEZ, LETIZIA Independiente F-SEN 43 0:33:20 1:04:55 1:05:46 a..0:36:18 | 6,35
773 773 402 |SEPULCRE RIZO, ADRIAN Independiente M-MASTER- | 130 | 0:33:19 1:04:57 1:05:46 a..0:36:18 6,35
774 774 753 |SERRANO MORA, ASUN Independiente F-MASTER- | 22 0:33:55 1:05:47 1:06:15 a..0:36:48 | 6,38
775 775 | 1012 Roman Selva, Maria Teresa Independiente F-MASTER- | 6 0:33:55 1:05:47 1:06:15 a..0:36:48 | 6,38
776 776 296 Juan Puig, JesUs Independiente M-MASTER-| 92 | 0:32:05 1:06:18 1:06:22 a..0:36:55 | 6,38
777 777 627 Navarro Almela, Maria JAINSER F-PROM 4 0:31:42 1:05:59 1:06:25 a..0:36:58 | 6,38
778 778 657 Combrado, Nuria Sprinter F-SEN 44 | 0:32:56 1:06:29 1:07:19  a..0:37:52 | 6,44
779 779 670 |Linde Hernandez, Maria Rosario Independiente F-MASTER- | 29 | 0:33:48 1:06:01 1:07:20 a..0:37:53 | 6,44
780 780 172 |Fuentes Perello, Maria José Club Km@Km Elche F-MASTER- | 16 | 0:30:40 1:07:14 1:07:56 a..0:38:28 | 6,48
781 781 645 Sempere Ruiz, Maria Teresa Independiente F-SEN 45 | 0:32:22 1:07:40 1:08:13 a..0:38:46 | 6,49
782 782 322 |Rodriguez Valero, David Independiente M-MASTER-| 93 | 0:32:22 1:07:40 1:08:14 a..0:38:47 | 6,49
783 783 714  MONTORO CONSUEGRA, YAIZA |VALERUNNERS F-MASTER- | 40 | 0:33:45 1:07:43 1:08:22  a..0:38:55 | 6,50
784 784 684 Bonete Cayuelas, Margarita Independiente F-MASTER- | 30 | 0:34:34 1:07:38 1:08:25 a..0:38:58 | 6,51
785 785 752  [Faura Martinez, Maria lourdes Independiente F-MASTER- | 23 | 0:33:33 1:08:23 1:08:49 a..0:39:22 | 6,53
786 786 717 Moreno, Ana Oh My Cut! F-MASTER- | 41 | 0:33:34 1:08:10 1:08:56  a..0:39:29 | 6,54
787 787 728 Sanchez Aniorte, Laura Independiente F-MASTER- | 42 | 0:34:20 1:08:39 1:09:14  a..0:39:47 | 6,55
788 788 500 ([Tornos Colis, Pedro Javier Club Km@Km Elche M-MASTER-| 96 | 0:34:18 1:08:39 1:09:14 a..0:39:47 | 6,55
789 789 485 AGULLO ESCLAPEZ, JOSE FRAN POLO CLUB M-MASTER-| 97 | 0:33:55 1:08:35 1:09:24  a..0:39:57 6,56
790 790 679 |LOPEZ RUBIO, PAULA ZULEMA |POLO CLUB F-MASTER- | 31 0:38:08 1:14:17 1:15:06 a..0:45:39 | 7,31
791 791 1046 [Selfa Padilla, Nereida POLOCLUB F-SEN 46 0:38:09 1:14:17 1:15:07 a..0:45:40 | 7,31
792 792 | 1078 [Fernandez Lazaro, Fernando Independiente M-MASTER-| 39 | 0:38:33 1:15:07 1:15:42 a..0:46:15 | 7,34
793 793 768 Sastre Santos, Angela Independiente F-MASTER- | 17 | 0:38:34 1:15:07 1:15:42  a..0:46:15 | 7,34
794 794 | 1051 Bascon Reina, Esther Independiente F-SEN 47 | 0:38:07 1:16:48 1:17:34  a..0:48:06 | 7,45
795 795 276 Canto Prieto, Aitor POLO CLUB M-SEN 141 | 0:38:06 1:16:48 1:17:34 a..0:48:07 | 7,45
796 796 837 |Duran Coya, Nicole Sprinter F-MASTER- | 43 | 0:38:30 1:16:44 1:17:34  a..0:48:07 | 7,45
797 797 814 Goémez Cano, Federico Sprinter M-MASTER- | 131 | 0:38:29 1:16:45 1:17:35  a..0:48:08 | 7,46
798 798 493 Bautista Molina, David Tomas LA TRIBU ALICANTINA M-MASTER-| 98 1:22:32 1:22:32 a..0:53:05 | 8,15
799 799 832 |SALVATIERRA BANON, MARIA NI |Independiente F-SEN 48 1:28:53 1:28:53 a..0:59:25 ,
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Carrera 10K, total... 179, hombres...0, mujeres...179, locales...82, discapacitados...0

CLASIFICACION GENERAL 10K
CLASIFICACION FEMINAS

Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
4 1 Juan Torres, Cristina Juventud Atlética de Elch F-SEN 1 0:17:34 0:34:32 0:34:32 3,27
43 1019 Ortiz Morocho, Silvia Patricia C.E.A Bétera F-SEN 2 0:17:35 0:34:43 0:34:46 a..0:00:14 | 3,29
83 967 [FUENTES OLCINA, MARIA Independiente F-SEN 3 0:18:00 0:36:35 0:36:35 a..0:02:03 | 3,40
99 860 |DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ATLETISMO C.P. LA RO|F-MASTER- | 1 0:18:30 0:37:11 0:37:11 a..0:02:40 | 3,43
177 677 Alcocer Gosalbo, Paula Redolat team F-MASTER- | 1 0:20:04 0:40:00 0:40:04 a..0:05:33 | 4,00
203 630 Gonzalvez Alvarado, Lucia CLUB ESTESO RUNNE F-SEN 4 0:20:35 0:40:50 0:40:59 a..0:06:27 | 4,06
215 159 Pomares Rocamora, Andrea Juventud Atletica Elche [F-JUN 1 0:20:26 0:41:32 0:41:32 a..0:07:01 | 4,09
219 826 Libros Nieto, Laura Redolat team F-SEN 5 0:20:25 0:41:34 0:41:38 a..0:07:06 | 4,10
228 169 |HAMER, SUSAN Club Atletismo Vinalopé F-MASTER- | 2 0:20:40 0:41:53 0:41:56 a..0:07:24 | 4,12
238 637 BONET SANTOS, ROSALIA Independiente F-SEN 6 0:21:18 0:41:57 0:42:05 a..0:07:34 | 4,13
254 162 |Rios Penalba, Raquel ATLETISMO APOLANA |F-SEN 7 0:21:17 0:42:25 0:42:33 a..0:08:01 | 4,15
263 962 |Pérez Saez, Amalia C.A Tragamillas F-MASTER- | 1 0:21:39 0:42:42 0:42:48 a..0:08:16 | 4,17
267 675 |Ruiz, Asun Independiente F-MASTER- | 2 0:20:52 0:42:52 0:42:56  a..0:08:25| 4,18
294 823 [Canet Meri, Gema Francisca C.A.SAFOR TEIKA F-MASTER- | 3 0:21:47 0:43:26 0:43:36 a..0:09:05 | 4,22
309 174  |Chivo Vazquez, Margarita Club Atlético Aranjuez  F-MASTER- | 1 0:21:28 0:44:02 0:44:07 a..0:09:36 | 4,25
315 | 1085 [Sanchez Ortega, Maria INDEPENDIENTE F-PROM 1 0:21:58 0:44:07 0:44:17 a..0:09:45 | 4,26
321 767 RODRIGUEZ MORCILLO, PAQUI [Club Km@Km Elche F-MASTER- | 2 0:22:15 0:44:17 0:44:20 a..0:09:48 | 4,26
325 693 Martinez Barceld, Antonio Independiente F-MASTER- | 3 0:22:38 0:44:04 0:44:29 a..0:09:58 | 4,27
328 665 Baeza baeza, Tamara Independiente F-MASTER- | 4 0:22:30 0:44:23 0:44:31 a..0:10:00 | 4,27
329 748 Rodriguez Morcillo, Elisa C.A. Km 21 Elche F-MASTER- | 4 0:22:29 0:44:23 0:44:34 a..0:10:02 | 4,27
332 761 CANALES BERNA, MAITE Independiente F-MASTER- | 3 0:44:44 0:44:44 a..0:10:12 | 4,28
341 671 |Cardds Alcaraz, Sara Independiente F-MASTER- | 5 0:22:16 0:45:03 0:45:08 a..0:10:37 4,31
349 754  Dura Guilabert, Mariger Independiente F-MASTER- | 5 0:22:40 0:45:15 0:45:18 a..0:10:47 | 4,32
352 730 |REY LORENZO, YOLANDA VALERUNNERS F-MASTER- | 2 0:22:48 0:45:02 0:45:24  a..0:10:52 | 4,32
359 646 |Laconi, Cecilia Independiente F-SEN 8 0:22:46 0:45:28 0:45:33 a..0:11:02 | 4,33
360 648 Gio Garro, Judit Amoros grupo de entren [F-SEN 9 0:23:15 0:45:20 0:45:37 a..0:11:06 | 4,34
366 743 Ballester Garcia, Eva maria C.A.Albatera F-MASTER- 6 0:22:34 0:45:45 0:45:49 a..0:11:18 | 4,35
374 758 Morillas Serrano, M2 Pilar CLUB ESTESO RUNNE F-MASTER- | 4 0:22:28 0:45:51 0:46:00 a..0:11:29 | 4,36
381 663 Esclapez Boix, Mari Independiente F-SEN 10 | 0:23:07 0:46:09 0:46:15 a..0:11:44 | 4,37
388 969 Mainez, Maria PRO TEAM TECNOLUZ F-MASTER- =~ 7 0:23:16 0:46:22 0:46:39  a..0:12:08 | 4,40
391 821 Martinez LLODRA, Ménica Independiente F-MASTER- & 8 0:23:15 0:46:23 0:46:46 a..0:12:15 4,41
399 710 Sola. Ortega, Obdulia Club Trail Running Alica F-MASTER- | 3 0:23:33 0:46:57 0:47:04 a.0:12:33 | 4,42
405 695 Alfonso Coves, Maria Esther Amoros grupo de entren F-MASTER- | 4 0:23:49 0:46:56 0:47:13 a..0:12:42 | 4,43
414 740 LAZARO VALLE, HELENA Independiente F-MASTER- | 9 0:23:01 0:47:18 0:47:25 a..0:12:54 | 4,45
419 697 Sanchez jordan, Herminia Independiente F-MASTER- | 5 0:23:39 0:47:24 0:47:37  a..0:13:06 | 4,46
431 1010 |Martin Sarria, Tamara Independiente F-MASTER- | 6 0:23:34 0:47:54 0:48:06 a..0:13:35 | 4,49
434 634 Martinez Gracia, Irene VALERUNNERS F-SEN 11 0:25:02 0:48:10 0:48:10 a..0:13:39 | 4,49
439 632 Cartagena Miralles, Cristina CLUB ESTESO RUNNE F-SEN 12 | 0:23:34 0:48:09 0:48:17 a..0:13:46 | 4,50
440 170 |Ibanhez Céspedes, Montserrat C. A Novelda Carmencit F-MASTER- | 10 | 0:24:33 0:48:07 0:48:19 a..0:13:47 | 4,50
451 6 Julian Pomares, Nerea POLO CLUB F-SEN 13 | 0:24:27 0:48:16 0:48:40 a..0:14:08 | 4,52
452 10  [Tejedor Espinosa, Angela POLO CLUB F-SEN 14 | 0:24:28 0:48:16 0:48:40 a..0:14:08 | 4,52
455 744 Morata Sanchez, Estefania Independiente F-MASTER- | 11 0:24:38 0:48:31 0:48:41 a..0:14:10 | 4,52
458 668 |RUIZ GEA, CARINA Independiente F-MASTER- = 7 0:23:56 0:48:31 0:48:45 a..0:14:13 | 4,53
459 689 Diaz Latorre, Begona JHAYBER F-MASTER- | 8 0:24:30 0:48:19 0:48:46 a..0:14:15 | 4,53
464 686 Pozo Martinez, Ana belen C.A Albatera F-MASTER- | 9 0:24:08 0:48:52 0:48:56 a..0:14:25 | 4,54
469 731 |Palao, Estrellita Independiente F-MASTER- = 6 0:24:54 0:48:48 0:49:06 a..0:14:35| 4,55
473 | 764 |[FERNANDEZ SAENZ DE SANTA M Independiente F-MASTER- | 5 | 0:25:11 0:48:53 0:49:11  a.0:14:39 4,55
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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
475 165 [Shiri Lozano, Sara Cub entrenamiento Eich F-MASTER- | 10 | 0:24:39 0:48:50 0:49:16 a..0:14:45 | 4,56
477 625 CHAZARRA CORTES, ANA C.A.CHAZARRA F-PROM 0:24:50 0:49:04 0:49:20 a..0:14:49 | 4,56
482 687 [Zaplana Gonzéalez, Ménica Amoros grupo de entren F-MASTER- | 11 | 0:24:51 0:49:08 0:49:25  a..0:14:54 | 4,57
483 | 1009 Masip Soriano, Nuria Independiente F-MASTER- | 12 | 0:24:33 0:49:09 0:49:26 a..0:14:54 | 4,57
486 642 |COVES PASCUAL, SARAY JAINSER F-SEN 15 | 0:25:08 0:49:03 0:49:29  a..0:14:57 | 4,57
489 691 |[Espadas Arias, Raquel CLUB ATLETISME CAS |[F-MASTER- | 13 | 0:25:03 0:49:19 0:49:35 a..0:15:04 | 4,58
501 664 Campos Serrano, Noelia Club Km@Km Elche F-SEN 16 | 0:24:23 0:49:35 0:49:51 a..0:15:19 | 4,59
502 647 MARTINEZ RUBIO, GEMMA Independiente F-SEN 17 0:25:13 0:49:34 0:49:53 a..0:15:21 | 4,59
511 683 |Martinez Gimenez, M.Carmen Independiente F-MASTER- | 14 | 0:25:16 0:49:44 0:50:02  a..0:15:31| 5,00
517 168 |Garay Moulard, Nancy ATLETISMO APOLANA F-MASTER- | 7 0:25:14 0:49:56 0:50:12 a..0:15:41 | 5,01
522 707 Sanchez Rubio, Irina Club Km@Km Elche F-MASTER- | 8 0:25:12 0:50:20 0:50:34 a..0:16:03 | 5,03
523 651 Olivera, Maria Belen Independiente F-SEN 18 | 0:25:46 0:50:12 0:50:35 a..0:16:04 | 5,03
527 173 Barbero David, Maria del Mar ATLETISMO APOLANA F-MASTER- | 6 0:25:31 0:50:28 0:50:44 a..0:16:12 | 5,04
531 824 Albert, Maravillas Kmkm F-MASTER- | 7 0:25:17 0:50:41 0:50:57 a..0:16:26 | 5,06
537 698 CANDELAS CABALLERO, CONCH [CENTRE ESPORTIU C |F-MASTER- | 9 0:26:02 0:51:03 0:51:19  a..0:16:47 | 5,08
549 | 1063 Alcaraz Belda, Maru Independiente F-MASTER- | 1 0:25:26 0:51:36 0:51:41 a..0:17:10 | 5,10
551 158 Vicedo Candela, Maria C.A. ELCHE DECATLO F-JUN 2 0:25:48 0:51:29 0:51:53 a..0:17:22 5,11
552 164 Jones, Natalie Owl Runners Alicante  |F-SEN 19 | 0:25:28 0:51:41 0:52:02 a..0:17:31 | 5,12
554 973 [Tejedor Alves, Gildaise Ariadna Redolat team F-SEN 20 | 0:25:12 0:51:50 0:52:04 a..0:17:33 | 5,12
556 635 (Girona Albaladejo, Paola Club Km@Km Elche F-SEN 21 0:26:11 0:51:54 0:52:11 a..0:17:39 | 5,13
557 167 |Garcia Lopez, Vanesa PRO TEAM TECNOLUZ F-MASTER- | 10 | 0:25:59 0:51:44 0:52:11 a..0:17:40 | 5,13
560 735 Brifas martin, Ester ELCHECF F-MASTER- | 11 | 0:26:06 0:51:50 0:52:17  a..0:17:46 | 5,14
562 1047 |Martin Leva, Raquel Independiente F-SEN 22 0:25:41 0:52:09 0:52:19 a..0:17:48 | 5,14
564 | 1030 Donate Panadero, Natalia Independiente F-MASTER- | 12 | 0:26:00 0:52:07 0:52:25 a..0:17:54 | 5,15
572 750 |Requena Navarro6, Maria SINERGIA F-MASTER- | 12 | 0:26:34 0:52:27 0:52:59  a..0:18:28 | 5,18
573 685 Arroyo Lafuente, Esther PRO TEAM TECNOLUZ F-MASTER- | 15 | 0:26:09 0:52:38 0:53:05 a..0:18:34 | 5,19
586 827 Ais Berbel, Yolanda C. D Satse Alicante F-MASTER- | 13 | 0:27:12 0:53:45 0:54:14 a..0:19:42 | 5,25
587 720 Molina Box, Raquel C.A.Albatera F-MASTER- | 14 0:27:13 0:53:51 0:54:14 a..0:19:42 | 525
592 | 1045 Martinez Campello, Gemma Amoros grupo de entren F-MASTER- | 15 | 0:27:38 0:54:13 0:54:37 a..0:20:05 | 5,28
595 680 |perez mas, laura Amoros grupo de entren F-MASTER- | 16 | 0:27:37 0:54:14 0:54:38 a..0:20:07 | 5,28
597 723 |Valero Agullo, Sonia Independiente F-MASTER- | 16 | 0:27:41 0:53:56 0:54:41 a..0:20:09 | 5,28
599 1079 Martin teniente , Rebeca INDEPENDIENTE F-MASTER- | 17 | 0:27:38 0:54:01 0:54:45 a..0:20:14 | 5,28
600 662 Pozuelo Giménez, Sira Be Urban Running F-SEN 23 | 0:27:57 0:54:20 0:54:48 a..0:20:17 | 5,29
601 831 Pozuelo Giménez, Sira Sprinter F-SEN 24 | 0:27:57 0:54:20 0:54:48 a..0:20:17 | 5,29
603 669 Pinas mediavilla, Maria José lucia |Independiente F-MASTER- | 18 | 0:28:20 0:54:07 0:54:51 a..0:20:20 | 5,29
604 688 Sansano Lucas, Maria Asuncion E.M.A. ROJALES F-MASTER- | 19 | 0:27:33 0:54:21 0:54:52 a..0:20:21 | 5,29
606 775 FERRANDEZ GARCIA, MARI CAR E.M.A. ROJALES F-MASTER- | 1 0:27:33 0:54:21 0:54:53  a..0:20:21 | 5,29
609 760 MORENO RODRIGUEZ, MARIA C |C.A.BENIJOFAR F-MASTER- | 8 0:27:48 0:54:42 0:55:14  a..0:20:42 | 5,31
613 722 Rodriguez Méas, Maria José Amoros grupo de entren |F-MASTER- | 17 | 0:27:39 0:55:04 0:55:28  a..0:20:57 | 5,33
614 | 1060 Abril Pastor, Maria José Independiente F-SEN 25 | 0:28:19 0:55:02 0:55:31 a..0:21:00 | 5,33
616 701 FERNANDEZ GARCIA, ESTHER |CLUB TRIATLON BAEZ |F-MASTER- | 18 | 0:28:26 0:55:04 0:55:35 a..0:21:04 | 5,34
619 759 Pavia Miralles, Maite Centro Comercial L'Aljub F-MASTER- | 9 0:27:29 0:55:24 0:55:44 a..0:21:13 | 5,34
620 672 |Lled6 Giner, Noelia Owl Runners Alicante  F-MASTER- | 20 | 0:27:47 0:55:24 0:55:45 a..0:21:14 | 5,35
622 628 Cutillas Munuera, Claudia Independiente F-SEN 26 | 0:27:09 0:55:44 0:55:52  a..0:21:21 | 5,35
626 690 [Ferrandez Garcia, Vanesa Independiente F-MASTER- | 21 | 0:28:32 0:55:10 0:56:01 a..0:21:30 | 5,36
628 721  Ruiz sanchez, Sonia Independiente F-MASTER- | 19 | 0:28:17 0:55:37 0:56:14 a..0:21:42 | 5,37
629 638 MARCOS PASTOR, GEMMA PRO TEAM TECNOLUZ |F-SEN 27 | 0:28:17 0:55:38 0:56:14 a..0:21:42 | 537
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Pos. Dorsal Nombre Club Categoria P.Cat KM5 T. Real Tiempo Dif.  Prom.
635 779 Salminen, Hanne Independiente F-MASTER- | 1 0:27:50 0:56:30 0:56:40 a..0:22:08 | 5,40
638 694 |Roman Garcia, Jana Independiente F-MASTER- = 22 | 0:28:11 0:56:10 0:56:47 a..0:22:16 | 5,41
644 766 Miralles Campillo, Mamen LA208 TRIATLON CLUB F-MASTER- | 10 | 0:28:09 0:56:49 0:57:05 a..0:22:33 | 5,43
645 653 Martinez Martinez, Samantha POLO CLUB F-SEN 28 | 0:28:14 0:56:39 0:57:18 a..0:22:46 | 5,44
648 757 |Valverde Casado, Maria Virtudes |POLO CLUB F-MASTER- | 11 0:29:17 0:56:48 0:57:29 a..0:22:58 | 5,45
650 755 Gutiérrez, Ana Maria Independiente F-MASTER- | 13 | 0:28:14 0:57:18 0:57:31 a..0:23:00 | 5,45
651 692 PEREZ CONESA, ELI C.A.BENIJOFAR F-MASTER- | 23 | 0:28:28 0:57:01 0:57:31 a..0:23:00 | 5,45
654 733 Ruiz Garcia, Silvia Club Km@Km Elche F-MASTER- | 20 | 0:28:27 0:56:53 0:57:33 a..0:23:01 | 5,45
656 777 |Sanchez Sansano, Norberta JAINSER F-MASTER- | 2 0:28:58 0:57:13 0:57:39 a..0:23:08 | 5,46
667 820 Martinez Albero, Maribel Independiente F-SEN 29 | 0:29:08 0:57:51 0:58:20 a..0:23:49 | 5,50
669 729 Martinez Milan, Raquel Independiente F-MASTER- | 21 0:30:01 0:57:40 0:58:21 a..0:23:50 | 5,50
672 742  Aunion Martinez, Olga Independiente F-MASTER- | 14 | 0:30:15 0:57:41 0:58:26  a..0:23:55 | 5,51
673 732 [Esteve Carricondo, Monica Independiente F-MASTER- | 22 | 0:30:15 0:57:41 0:58:26 a..0:23:55 5,51
675 829 Romero Guerrero, Encarni LOBOS DEL RUNNING [F-MASTER- | 23 | 0:28:35 0:57:48 0:58:28  a..0:23:56 | 5,51
677 715 MOROTE MARTINEZ, VERONICA |VALERUNNERS F-MASTER- | 24 0:28:33 0:57:56 0:58:34 a..0:24:03 5,51
680 | 1039 Manresa Quirante, Erica Independiente F-MASTER- = 25 | 0:30:14 0:57:56 0:58:36 a..0:24:04 | 5,52
682 726 Sanchez Cabrera, Lidia Independiente F-MASTER- | 26 | 0:28:53 0:58:18 0:58:38 a..0:24:06 | 5,52
684 703 MANAS PORTA, MAGDALENA MAS TRAINER F-MASTER- | 27 | 0:29:43 0:57:54 0:58:40 a..0:24:09 | 5,52
685 745 HERNANDEZ PAREJA, MARIA TE (Independiente F-MASTER- | 15 | 0:29:52 0:57:57 0:58:43 a..0:24:11 | 5,52
688 161 FERRIZ MEJIAS, IRENE ATLETISMO APOLANA |F-SEN 30 | 0:28:56 0:58:46 0:58:58  a..0:24:26 | 5,54
690 834 |Linares orts, Maria Sprinter F-MASTER- | 28 | 0:30:13 0:58:44 0:59:18  a..0:24:46 | 5,56
692 718 VALDES CAPEL, MARIA JOSE VALERUNNERS F-MASTER- | 29 | 0:31:02 0:58:45 0:59:23  a..0:24:52 | 5,56
693 727 |Sanchez Robles, Puri Independiente F-MASTER- | 30 | 0:30:17 0:58:42 0:59:26  a..0:24:54 | 5,57
694 835 FERRER MANRESA, MIRIAM Sprinter F-MASTER- | 31 | 0:29:43 0:58:46 0:59:30 a..0:24:58 | 5,57
696 818 VIECO MARCO, ELENA Tatri F-MASTER- | 16 | 0:29:25 0:59:03 0:59:32 a..0:25:00 | 5,57
700 1044 |Lopez del Castillo, Noelia COSMOPOLITAN F-MASTER- | 17 | 0:30:15 0:58:56 0:59:43 a..0:25:11 | 5,58
704 833 SEGURA MARTIN, ROCIO Sprinter F-MASTER- | 32 | 0:29:35 0:59:26 0:59:54  a..0:25:23 | 5,59
707 774  SIMON CEREZO, PRUDEN MAS TRAINER F-MASTER- | 2 0:29:58 0:59:19 1:00:05 a..0:25:34 | 6,00
709 661 Jiménez Garcia, Irene Independiente F-SEN 31 0:31:27 0:59:29 1:00:12 a..0:25:41 6,01
710 700 |De Caesemaeker, Michéle Club Km@Km Elche F-MASTER- | 33 | 0:29:37 0:59:32 1:00:14 a..0:25:42 6,01
712 770 Macia Roman, Josefa MARUJAS ACELERAS [F-MASTER- | 3 0:31:17 0:59:27 1:00:16 a..0:25:44 | 6,02
713 1076 MARTINEZ OLIVER, ANGELA Independiente F-MASTER- | 24 0:30:33 0:59:41 1:00:26 a..0:25:55 | 6,03
716 681 Campos, Laura Independiente F-MASTER- | 25 | 0:31:03 0:59:52 1:00:28 a..0:25:57 | 6,03
717 658 |Ldpez Lopez, Verdnica Independiente F-SEN 32 | 0:30:17 1:00:04 1:00:30 a..0:25:58 | 6,03
718 773 [Fons Ferrandez, Cristina RUNNERS MONTEMAR F-MASTER- | 4 0:31:00 0:59:48 1:00:31 a..0:25:59 | 6,03
720 749 Gallardo Garcia, Ana Milagros CLUB TRIATLON BAEZ F-MASTER- | 18 | 0:30:53 1:00:23 1:01:06 a..0:26:34 | 6,07
721 719 Sempere Ferrandez, Ana CLUB ESTESO RUNNE F-MASTER- | 34 | 0:30:53 1:00:23 1:01:06 a..0:26:35 | 6,07
724 1003 |Garcia Escudero, Africa Pro- team tecnoluz F-JUN 3 0:30:58 1:01:13 1:01:33 a..0:27:01 | 6,09
726 666 Berzosa Gallego, Vanessa Independiente F-MASTER- | 26 | 0:30:19 1:00:57 1:01:42  a..0:27:11 | 6,10
727 636 Riquelme Cortés, Ana Club Km@Km Elche F-SEN 33 | 0:29:37 1:01:06 1:01:46 a..0:27:15 6,11
730 626 Jaén Bonmati, Maria JAINSER F-PROM 3 0:31:30 1:01:31 1:01:57 a..0:27:26 | 6,12
731 1084 |Colhado Martins, Eliana Cristina INDEPENDIENTE F-MASTER- | 35 | 0:31:39 1:01:28 1:02:10 a..0:27:39 | 6,13
735 639 Marin Morillas, Alicia Independiente F-SEN 34 | 0:29:52 1:02:05 1:02:20 a..0:27:48 | 6,14
736 828 fuster, maria elena Independiente F-MASTER- = 12 | 0:30:59 1:01:39 1:02:21 a..0:27:49 | 6,14
737 1068 |[VICEDO MENDIOLA, VICENTA Independiente F-MASTER- | 13 | 0:30:59 1:01:38 1:02:21 a..0:27:49 | 6,14
739 641 |Gonzélez-Mellado Gallego, Esther |Independiente F-SEN 35 | 0:32:58 1:01:57 1:02:45 a..0:28:13 | 6,16
740 660 |Garcia Lucas, Aitana Independiente F-SEN 36 | 0:30:28 1:02:14 1:02:48 a..0:28:17 | 6,17
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742 772 CARRETERO VERA, BARBARA  MIRCA SPORT F-MASTER- | 5 0:32:12 1:02:08 1:02:57 a..0:28:26 6,18
745 706 TORMO CHICO, NEKANE Independiente F-MASTER- | 36 | 0:31:38 1:02:22 1:03:03 a..0:28:32 | 6,18
747 631 |Fabian ibarra, Has johana Independiente F-SEN 37 | 0:30:52 1:02:31 1:03:09 a..0:28:38 | 6,19
748 763 Hernandez Delicado, Pilar Club Km@Km Elche F-MASTER- | 14 0:31:44 1:02:29 1:03:12 a..0:28:41 | 6,19
749 176 BLANCO VERDU, JOSEFA VALERUNNERS F-MASTER- | 3 0:31:02 1:02:51 1:03:28 a..0:28:57 6,21
750 655 Gonzalez Juguera, Beatriz Independiente F-SEN 38 | 0:31:45 1:03:06 1:03:31 a..0:29:00 6,21
751 769 San Nicolas Del rio, Laura Independiente F-MASTER- = 15 | 0:32:06 1:02:51 1:03:32 a..0:29:01 6,21
753 673 RODRIGUEZ BERMUDEZ, PAQUI |Independiente F-MASTER- | 27 | 0:31:28 1:02:49 1:03:37 a..0:29:06 6,22
754 702 HERNANDEZ FERRER, CLARA Independiente F-MASTER- | 37 0:31:28 1:02:49 1:03:37 a..0:29:06 | 6,22
758 822 Jiménez Suérez, Alejandra Independiente F-SEN 39 | 0:32:58 1:03:01 1:03:48  a..0:29:17 | 6,23
759 649 Hovhannisyan, Ani C. A Cableworld Novelda F-SEN 40 | 0:31:29 1:03:23 1:04:09 a..0:29:38 | 6,25
760 654 Sempere Espla, Desirée POLO CLUB F-SEN 41 0:31:36 1:03:32 1:04:12 a..0:29:40 | 6,25
763 746  Guillén Clement, Angela Les Maquinetes F-MASTER- | 19 | 0:31:53 1:04:11 1:04:54  a..0:30:23 | 6,29
764 699 Cant6 Garcia, Tania Independiente F-MASTER- | 38 | 0:31:55 1:04:11 1:04:54  a..0:30:23 | 6,29
765 825 RUIZ TAUSTE, MAY Independiente F-MASTER- | 20 | 0:32:46 1:04:18 1:04:57 a..0:30:25 6,30
767 633 ALDOMAR GIL, SONIA C.A.CHAZARRA F-SEN 42 | 0:31:31 1:05:18 1:05:26  a..0:30:55 | 6,33
769 704 Garcia Avio, Amara Independiente F-MASTER- | 39 | 0:32:36 1:05:01 1:05:44  a..0:31:13 | 6,34
770 751 Sanchez quesada, Isabel Independiente F-MASTER- | 21 0:33:23 1:04:57 1:05:45 a..0:31:13 | 6,34
771 1057 |Perales Azorin, Belen Independiente F-MASTER- | 28 | 0:33:21 1:04:58 1:05:45 a..0:31:13 | 6,34
772 659 MATEO LOPEZ, LETIZIA Independiente F-SEN 43 | 0:33:20 1:04:55 1:05:46 a..0:31:14 6,35
774 753 SERRANO MORA, ASUN Independiente F-MASTER- | 22 0:33:55 1:05:47 1:06:15 a..0:31:44 | 6,38
775 | 1012 Roman Selva, Maria Teresa Independiente F-MASTER- 6 0:33:55 1:05:47 1:06:15 a..0:31:44 | 6,38
777 627 Navarro Almela, Maria JAINSER F-PROM 4 0:31:42 1:05:59 1:06:25 a..0:31:54 | 6,38
778 657 Combrado, Nuria Sprinter F-SEN 44 | 0:32:56 1:06:29 1:07:19 a..0:32:48 | 6,44
779 670 Linde Hernandez, Maria Rosario Independiente F-MASTER- | 29 | 0:33:48 1:06:01 1:07:20 a..0:32:49 | 6,44
780 172 Fuentes Perello, Maria José Club Km@Km Elche F-MASTER- | 16 | 0:30:40 1:07:14 1:07:56 a..0:33:24 | 6,48
781 645 Sempere Ruiz, Maria Teresa Independiente F-SEN 45 | 0:32:22 1:07:40 1:08:13 a..0:33:42 | 6,49
783 714 MONTORO CONSUEGRA, YAIZA VALERUNNERS F-MASTER- | 40 | 0:33:45 1:07:43 1:08:22 a..0:33:51 6,50
784 684 Bonete Cayuelas, Margarita Independiente F-MASTER- | 30 | 0:34:34 1:07:38 1:08:25 a..0:33:54 6,51
785 752 |Faura Martinez, Maria lourdes Independiente F-MASTER- | 23 | 0:33:33 1:08:23 1:08:49  a..0:34:18 | 6,53
786 717 Moreno, Ana Oh My Cut! F-MASTER- | 41 0:33:34 1:08:10 1:08:56 a..0:34:25 | 6,54
787 728 Sanchez Aniorte, Laura Independiente F-MASTER- | 42 | 0:34:20 1:08:39 1:09:14 a..0:34:43 | 6,55
790 679 LOPEZ RUBIO, PAULA ZULEMA POLO CLUB F-MASTER- | 31 | 0:38:08 1:14:17 1:15:06 a..0:40:35 7,31
791 1046 Selfa Padilla, Nereida POLOCLUB F-SEN 46 | 0:38:09 1:14:17 1:15:07 a..0:40:36 7,31
793 768 Sastre Santos, Angela Independiente F-MASTER- | 17 | 0:38:34 1:15:07 1:15:42  a..0:41:11 | 7,34
794 | 1051 |Bascon Reina, Esther Independiente F-SEN 47 | 0:38:07 1:16:48 1:17:34 a..0:43:02 | 7,45
796 837 |Duran Coya, Nicole Sprinter F-MASTER- | 43 | 0:38:30 1:16:44 1:17:34 a..0:43:03 | 7,45
799 832 SALVATIERRA BANON, MARIA NI Independiente F-SEN 48 1:28:53 1:28:53 a..0:54:21 ,
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